
PEČENI  
A VAŘENI

ODSÁVÁNÍ
PAR

MYTÍ
NÁDOBÍ

CHLAZENÍ A 
ZMRAZOVÁNÍ

PRODEJNÍ PŘÍRUČKA 2021



J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JUNKER –  
KVALITA OD SAMÉHO ZAČÁTKU 04 – 05

PEČENI A VAŘENI 06 – 29

Vestavné pečicí trouby / 12 – 17
Kompatkní pečicí trouba 
Zvláštní příslušenství   17
Vestavné sporáky 18 – 19 
Mikrovlnné trouby 20 – 21
Varné desky, samostatné 22 – 28
Varné desky 29

ODSÁVÁNÍ PAR 30 – 41

Ploché výsuvné odsavače par 34 – 35 
Nástěnné odsavače par 36 – 37
Šikmé odsavače par 38 – 39
Ostrůvkové odsavače par /  40 
Zvláštní příslušenství  
Hodnoty hluku 41

MYTÍ NÁDOBÍ 42 – 55

Integrovatelné / plně integrovatelné 48 – 53 
(60 cm šířka) 
Plně integrovatelné  54 – 55 
(45 cm šířka) 
Zvláštní příslušenství 55 

CHLAZENÍ A ZMRAZOVÁNÍ 56 – 63

Vestavné chladničky 60 – 61
Vestavný mrazák 61
Chladicí / mrazicí kombinace 62 – 63

Informace o novém 64 – 65
energetickém štítku  
Servis / kontakt 66 – 67



J U N K E R   Prodejní příručka 2021

10 LET VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ 
JUNKER. JEDINEČNOST, KTERÁ  
PŘESVĚDČÍ.

Pokud při vaření odpočíváte, vůně čerstvého pokrmu Vás příjemně lehtá v nose a  
skleničky se lesknou o něco více než obvykle, pak je Váš domov dokonalým přístavem 
pohodlí. Díky vestavným spotřebičům Junker a kuchyním značky nobilia – partnerství, 
které trvá již 10 let.

Výročí, které chceme oslavit spolu s Vámi a našimi exkluzivními jubilejními spotřebiči. 
Objevte novou pečicí troubu s přívodem páry, varnou desku s flexibilní indukcí a 
mnoho dalších výrobků. Nechte se nadchnout kvalitou vestavných spotřebičů Junker a 
vynikajícím, kompetentním zákaznickým servisem, který je Vám neustále k dispozici. S 
vestavnými spotřebiči nobilia a Junker se Vaše kuchyně stane novým středem domova.



4 J U N K E R   Prodejní příručka 20214

HNED OD ZAČÁTKU BUDOUCNOST. 
A KVALITA.

1870

Vše začalo v roce 1870. Karl 
Junker a August Ruh si udělali 
jméno jako výrobci kvalitních 
šicích strojů a rozšířili svou paletu 
produktů o stáložárná kamna, 
která vyvážejí do celého světa. 
Už v té době se pustili do vývoje 
prvního plynového sporáku.

1904

Začíná sériová výroba   plynových 
sporáků. Jako skutečná inovace 
přispívají plynové sporáky 
k obohacení a usnadnění 
každodenního života a jejich 
význam roste. Sporák od Junkera 
a Ruha se stává nejprodávanějším 
plynovým sporákem v celém 
Německu.

50. LÉTA

Junker a Ruh kladou ve svém 
podniku velký důraz na inovace 
a neustále proto rozšiřují 
paletu produktů. Mezi ně patří 
plně zabezpečený plynový 
sporák, kuchyňské odsavače 
par, elektrické sporáky a drobné 
elektrické přístroje.

1870 1904 50. léta



5J U N K E R   Prodejní příručka 2021

90. LÉTA

Přibližně 130 let po založení 
firmy nabízí Junker a Ruh široký 
a atraktivní sortiment vestavných 
spotřebičů do kuchyní. Spektru 
produktů této tradiční německé 
značky  vévodí i nadále pečicí 
trouby a sporáky.

2011

Téma vaření se ve společnosti 
dostalo do středu  
pozornosti. Junker podporuje 
zájem o kuchařské umění 
rozšířením sortimentu o moderní 
a inovativní technologie – o 
možnosti, které nenechají 
žádné přání nesplněné. Téma 
vaření se ve společnosti dostalo 
do středu pozornosti. Kvalitní 
vestavné spotřebiče Junker jsou 
nyní exkluzivně dostupné s 
kuchyněmi nobilia.

2021

Kuchyně jsou čím dál více 
středem domova. Otevřené 
uspořádání, přírodní materiály 
a moderní přístroje zajistí 
rovnováhu mezi inovativní 
technologií a vědomým 
životním stylem. Díky novým 
vestavným spotřebičům značky 
Junker a nobilia v elegantním 
skleněném vzhledu s intuitivním 
ovládáním se vaření stane 
skutečným požitkem.

90. léta 2011 2021



6 J U N K E R   Prodejní příručka 20216

PŘIVÁDÍME PÁRU  
DO TROUBY.
PEČICÍ TROUBY JUNKER.

Při pohledu na nové pečicí trouby Junker v elegantním vzhledu  
černého skla se vaření stane požitkem už před samotnou přípravou. 
Čirou radost přinášejí i četné funkce: pro každý recept je k dispozici 
dokonalý způsob ohřevu; až 40 automatických programů a nová  
funkce páry umožní ještě chutnější přípravu Vašich pokrmů ve  
správný čas.

Ať už se jedná o šťavnatou pečeni nebo čerstvě upečený chléb s  
křupavou kůrkou a měkkou střídkou, pokrmy připravené v pečicí  
troubě Junker lákají přitažlivým vzhledem a lahodnou chutí.



Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 



8 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

40 AUTOMATICKÝCH 
PROGRAMŮ

S programovou automatikou Junker vám 
vaření půjde samo. Ať už to budou ryby, 
nebo maso: Pokrm jednoduše umístěte  
do pečicího prostoru, zvolte vhodný  
pokrm, nastavte hmotnost a spusťte.

 ÌJednoduché nastavení
 ÌOptimální výsledek

RYCHLOOHŘEV
 

Funkce rychloohřevu zajišťuje při stejné 
spotřebě energie až o 30% kratší dobu 
ohřevu. Je nutné pouze nastavit teplotu 
a zvolit funkci rychloohřevu. Po dosažení 
požadované teploty upozorní signální  
tón na nutnost nastavení požadované 
tepelné úpravy. 

ÌÌÌRychle připravené k použití a  
mimořádně účinné

ZÁPUSTNÉ KNOFLÍKY

Ovládací knoflíky lze ve vypnutém stavu  
pomocí stisku kompletně zapustit.  
Díky tomu je možné na první pohled  
poznat, jestli je vše vypnuté.  
Bezpečné a pohodlné.
 

 ÌPlochou lištu je možné snadno čistit
 Ì  Není možné nechtěné zapnutí

NÁŠ RECEPT NA VĚTŠÍ RADOST 
PŘI VAŘENÍ: TROUBY OD JUNKER.

PYROLÝZA 

Po stisknutí tlačítka se všechny zbytky  
po pečení, smažení a grilování za vysokých 
teplot rozpadnou na popel, který lze pak 
snadno setřít utěrkou. V závislosti na  
druhu znečištění slouží k optimálnímu  
vyčištění trouby 3 různé stupně.

 ÌNení potřeba žádná chemie
 Ì  Funguje také v případě odolných 
 znečištění

CELOSKLENĚNÉ VNITŘNÍ 
DVEŘE S FUNKCÍ SOFT CLOSE 

Díky funkci Soft Close od Junker se pečicí 
trouba zavírá zvláště tiše a měkce. Kvalitní 
celoskleněné  vnitřní dveře zajišťují dobrý 
přehled ve vnitřku trouby a umožňují 
 zvláště pohodlné čištění.

 Ì  Dveře pečicí trouby se zavírají 
 tiše a měkce
 Ì  Snadné čištění bezespárové  
celoskleněné plochy 

KOMFORTNÍ OVLÁDÁNÍ  
S POSUVNÍKEM 

S komfortním ovládáním s posuvníkem  
se dá pečicí trouba ovládat poklepem  
nebo podélným dotykem. Tak se dá velmi 
jednoduše a zcela bez tlačítek a regulace 
nastavit druh ohřevu a teplota. Ovládací 
lišta se dá tak ještě snadněji čistit.

 Ì Obzvláště intuitivní způsob  
ovládání spotřebičů
 ÌRegulace bez tlačítek a regulátorů

DĚTSKÁ POJISTKA

Pomocí tlačítka dětské pojistky můžete 
všechny sklokeramické varné desky s  
digitálním funkčním displejem a všechny 
sporáky/pečicí trouby s elektronickými 
hodinami rychle a snadno chránit proti  
nepovolanému ovládání. Dětská pojistka 
po stisknutí tlačítka zablokuje veškeré 
funkce.

 Ì Ochrana před nepovolaným  
ovládáním 
 Ì  Pro varné desky i pečicí trouby 

Vaše výhody:

HYDRO CLEAN 

Do vychladlé nádrže na dně trouby se  
naleje voda s kapkou čisticího prostředku  
a zapne se funkce Hydro Clean. Nečistoty  
v páře změknou. Pak je stačí setřít.  
 

 Ìê Ekologické čištění
 Ì ê Šetří čas a energii

S PŘÍVODEM  
PÁRY

Zvenku křupavé, uvnitř šťavnaté: s přívo-
dem páry jsou pečeně, chléb a spol.  
jednoduše dokonalé. Musíte pouze naplnit 
integrovanou nádržku na vodu a správně 
podle repectu zkombinovat druh ohřevu  
a přívod páry. Přívod páry je řízen automa-
ticky a zajišťuje optimální výsledek pečení.

 Ì  Ideální také k ohřevu již hotových  
pokrmů nebo k rozpečení pečiva  
z předchozího dne

Hydro CleanFast 
preheat

Pyrolytic

Soft Close 
door

Jog dialAutomatic
programs

NEW
Steam Assist



PŘEHLED NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH DRUHŮ PROVOZU:

ROZMRAZOVÁNÍ

Vhodné pro obzvláště šetrné rozmrazování 
jemného pečiva a mražených pokrmů.

PŘEDEHŘÍVÁNÍ

Pro zabránění rychlého vychladnutí  
pokrmů jednoduše předehřejte talíře  
a nádobí.

HORNÍ/DOLNÍ OHŘEV

Pro vaření a opékání na jedné úrovni,  
osvědčený program pro tradiční  
pokrmy. 

DOLNÍ OHŘEV

U pokrmů a pečiva, které by měly být  
na spodní straně více opečené nebo  
by se měla vytvořit krusta.

INTENZIVNÍ OHŘEV

Kombinace silného dolního ohřevu s  
mírným horním ohřevem. Obzvláště  
vhodné pro šťavnaté ovocné koláče  
nebo slaný cibulový koláč.

UDRŽOVÁNÍ TEPLOTY

Pokud se něco rychle přihodí, tato  
funkce umožňuje snadné udržování  
teploty pokrmů.

VELKOPLOŠNÝ GRIL

Na grilování a gratinování většího  
množství nízkých surovin  
(např. steaky).

STUPEŇ NA PIZZU

Pizza jako v italské restauraci: Vysoká  
teplota se rovnoměrně rozdělí kolem  
pizzy a zajistí křupavý výsledek.

GRIL S CIRKULACÍ VZDUCHU

Cílené horko ze všech stran, grilování  
a ventilátor se střídavě přepínají. 

MALOPLOŠNÝ GRIL

Výborně se hodí na grilování a zapékání 
menšího možství (např. toast).

JEMNÝ HORKÝ VZDUCH

Inteligentní druh ohřevu, který využívá 
zbytkové teplo. Pro šetrnou přípravu  
masa, ryb a pečiva na jedné úrovni  
bez předehřátí.

3D HORKÝ VZDUCH

Možnost přípravy až na 3 úrovních  
současně: Rozdělení teplého vzduchu  
v pečicím prostoru zaručuje optimální  
výsledky.

Hotair

Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 



10 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

ROZMANITOST PRO KAŽDÝ VKUS –
 VARNÉ DESKY A MIKROVLNNÉ  
 TROUBY OF ZNAČKY JUNKER.

PEČICÍ ZÓNA S INDUKCÍ
 

Konečně můžete využít výhod power 
indukce také při vaření v pekáčích. Není 
potřeba žádná aktivace. Pekáč bude  
rozpoznán a pečicí zóna se zapne  
automaticky.

ÌÌÌTaké pro oválné a pravoúhlé  
nádoby
 Ì   Není  nutná žádná další aktivace

FLEXIBILNÍ INDUKCE 

Ještě flexibilnější vaření s novou flexibilní  
indukcí. Umístěte hrnce a pánve na  
pravoúhlou flexibilní indukční zónu dle  
potřeby – dojde k automatickému  
rozpoznání velikosti a tvaru nádoby a  
ohřevu přesně odpovídajícího místa.

 Ì  Pro maximální flexibilitu vaření
 Ì V závislosti na velikosti je možné  
umístit na 1 flexibilní zónu současně  
až 3 hrnce a pánve

UKAZATEL ZBYTKOVÉHO 
TEPLA 

Pomocí ukazatele zbytkového tepla  
poznáte ještě horké varné desky s  
ovládáním na první pohled. Zbytkové  
teplo tak můžete plně využít a sníží se  
riziko, že si popálíte prsty.

 Ì Varovný ukazatel pro horké varné  
desky s ovládáním

HMOTNOSTNÍ AUTOMATIKA

Mikrovlnný ohřev s hmotnostní automa-
tikou dávkuje přísun energie pro všechny 
rozmrazovací, vařící nebo kombinované 
programy. Nastavíte jen program a hmot-
nost – zbytek za Vás vyřeší spotřebič.

ÌÌÌOptimální dávkování energie

BEZPEČNOSTNÍ VYPÍNÁNÍ

Už nikdy si nemusíte dělat starosti, jestli  
je spotřebič vypnutý. Bezpečnostní 
vypínání se po určité době vypne.

 Ì Varná deska s ovládáním se po určité 
době bezpečně a automaticky sama 
vypne

Vaše výhody:

FUNKCE POWER BOOST 

S funkcí power boost značky Junker se 
snižuje doba ohřívání vody nebo pokrmů 
až o 20 %.

 Ì Velká úspora času nyní i pro elektrické 
varné desky

KOMFORTNÍ OVLÁDÁNÍ  
S POSUVNÍKEM 

S komforním ovládáním s posuvníkem  
se dá varná deska velmi jednoduše  
ovládat. Regulace varných zón probíhá  
v polovičních krocích a po nejvyšší  
nastavení 9.

 Ì Obzvláště intuitivní způsob  
ovládání spotřebičů

KOMBINOVANÁ INDUKCE 

Dvě varné desky s ovládáním mohou být 
spojeny do jedné a umožňují tak vaření ve 
velkých nádobách. Obě 21 cm velké varné 
desky mohou být samozřejmě použity i 
zvlášť.

ÌÌÌVelká flexibilita při vaření
 Ì   Umožňuje vaření ve velkých  
nádobách

Combi
Induction

INDUKCE 

Dno hrnce se zahřívá přímo pomocí  
indukční cívky. Horko vzniká jen tam,  
kde je potřeba – na dně hrnce. To  
znamená rychlejší dosažení varu, větší 
bezpečnost a výrazně snazší čištění. 

 ÌRychlé, bezpečné a snadné čištění
 Ì  Rychlé dosažení varu a rychlé zchlazení 
pro velkou úsporu času

NEW

Induction Residual heat 
Indicator

Jog dial

InductionFlex
Induction



Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 



12 J U N K E R   Prodejní příručka 202112

JF 1100050
Vestavná pečicí trouba

JF 1300050
Vestavná pečicí trouba

JF 2306050
Vestavná pečicí trouba

JF 2346050
Vestavná pečicí trouba

JF 2377050
Vestavná pečicí trouba

DESIGN Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel

VYBAVENÍ  }  Systém trouby s 5 druhy provozu,  
nastavitelné od 50  °C do 275  °C:

 } Horní/dolní ohřev
 } Mírný horní/dolní ohřev
 } Velkoplošný gril
 } Maloplošný gril
 } Dolní ohřev

Systém pečicí trouby s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

Systém pečicí trouby s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

Systém trouby s 5 druhy provozu,  
nastavitelné od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

Systém pečicí trouby se 7 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Stupeň na pizzu
 } Velkoplošný gril
 } Dolní ohřev
 } Mírný horký vzduch

KOMFORT  } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře
 }  Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 }  Hladký smalt odolný proti kyselinám,  
hnědý

 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }   Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 66 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, hnědý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }   Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 66 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře
 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, hnědý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }     Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 66 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře
 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 } Eco Clean
 }  Vybavení eco clean: boční stěny, zadní  
stěna, strop

 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 63 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } 10 automatických programů
 }  Elektronické ovládání trouby s elektro-
nickými hodinkami

 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Dětská pojistka
 } Pyrolýza - samočištění
 } Návrh teploty pro kontrolu ohřevu
 } Nízká teplota okna max. 30 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, šedý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Energetická třída: A*
 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,85kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
57,5-59,7 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*
 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 3,3 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
57,5-59,7 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 3,3 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
57,5-59,7 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 3,3 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
57,5-59,7 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 3,25 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
57,5-59,7 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

VESTAVNÉ PEČICÍ TROUBY

* Na stupnici energetické třídy od A+++ až D.

Energy

 

All-glass
inside door

Energy

 

All-glass
inside door

Energy

 

All-glass
inside door

 

Electronic 
clock

Energy

 

All-glass
inside door

 

Electronic 
clock

 

Eco Clean Energy All-glass
inside door

Electronic 
clock

Pyrolytic Automatic
programs



13J U N K E R   Prodejní příručka 2021 13

JF 1100050
Vestavná pečicí trouba

JF 1300050
Vestavná pečicí trouba

JF 2306050
Vestavná pečicí trouba

JF 2346050
Vestavná pečicí trouba

JF 2377050
Vestavná pečicí trouba

DESIGN Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel

VYBAVENÍ  }  Systém trouby s 5 druhy provozu,  
nastavitelné od 50  °C do 275  °C:

 } Horní/dolní ohřev
 } Mírný horní/dolní ohřev
 } Velkoplošný gril
 } Maloplošný gril
 } Dolní ohřev

Systém pečicí trouby s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

Systém pečicí trouby s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

Systém trouby s 5 druhy provozu,  
nastavitelné od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

Systém pečicí trouby se 7 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Stupeň na pizzu
 } Velkoplošný gril
 } Dolní ohřev
 } Mírný horký vzduch

KOMFORT  } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře
 }  Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 }  Hladký smalt odolný proti kyselinám,  
hnědý

 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }   Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 66 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, hnědý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }   Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 66 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře
 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, hnědý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }     Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 66 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře
 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 } Eco Clean
 }  Vybavení eco clean: boční stěny, zadní  
stěna, strop

 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 63 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } 10 automatických programů
 }  Elektronické ovládání trouby s elektro-
nickými hodinkami

 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Dětská pojistka
 } Pyrolýza - samočištění
 } Návrh teploty pro kontrolu ohřevu
 } Nízká teplota okna max. 30 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, šedý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Energetická třída: A*
 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,85kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
57,5-59,7 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*
 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 3,3 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
57,5-59,7 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 3,3 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
57,5-59,7 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 3,3 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
57,5-59,7 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 3,25 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
57,5-59,7 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

Energy

 

All-glass
inside door

Energy

 

All-glass
inside door

Energy

 

All-glass
inside door

 

Electronic 
clock

Energy

 

All-glass
inside door

 

Electronic 
clock

 

Eco Clean Energy All-glass
inside door

Electronic 
clock

Pyrolytic Automatic
programs

Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 



14 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JF 4306060
Vestavná pečicí trouba

JF 4346060
Vestavná pečicí trouba

JF 4377060
Vestavná pečicí trouba

JF 4379060
Vestavná pečicí trouba

DESIGN
Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

VYBAVENÍ Systém pečicí trouby se 7 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Dolní ohřev 
 } Mírný horký vzduch

Systém pečicí trouby se 7 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Dolní ohřev 
 } Mírný horký vzduch

Systém pečicí trouby se 7 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Dolní ohřev 
 } Mírný horký vzduch

Systém pečicí trouby se 12 druhy provozu,  
regulovatelný od 30  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Maloplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Intenzivní ohřev 

  

 } Rozmrazování
 } Předehřívání
 } Udržování teploty
 } Dolní ohřev
 } Mírný horký vzduch

KOMFORT  } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, šedý
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi,  
možno dovybavit teleskopickým vytažením

 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17 

 } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 } Eco Clean
 }  Vybavení eco clean: boční stěny,  
zadní stěna, strop

 } Nízká teplota okna max. 40 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi,  
možno dovybavit teleskopickým vytažením

 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17 

 } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } 10 automatických programů
 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 }  Elektronické ovládání trouby s  
elektronickými hodinami

 } Dětská pojistka
 } Pyrolýza - samočištění
 } Návrh teploty pro kontrolu ohřevu
 } Nízká teplota okna max. 30 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, šedý
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi,  
možno dovybavit teleskopickým vytažením

 }  Příslušenství: 1 smaltovaný pečicí plech,  
1 kombinovaný rošt, 1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } 40 automatických programů
 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 }  Elektronické ovládání trouby s  
elektronickými hodinami

 } Dětská pojistka
 } Pyrolýza - samočištění
 } Návrh teploty pro kontrolu ohřevu
 } Nízká teplota okna max. 30 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, šedý
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi, možno 
dovybavit teleskopickým vytažením

 }  Příslušenství: 1 smaltovaný pečicí plech,  
 1 kombinovaný rošt, 1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Energetická třída: A*   
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 3,4 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
58,5 - 59,5 x 56,0 - 56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*   
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 3,4 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
58,5 - 59,5 x 56,0 - 56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*   
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 3,6 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
58,5 - 59,5 x 56,0 - 56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*   
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 3,6 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
58,5 - 59,5 x 56,0 - 56,8 x 55,0  cm

VESTAVNÉ PEČICÍ TROUBY

* Na stupnici energetické třídy od A+++ až D.

Energy

 

All-glass
inside door

 

Soft Close 
door

 

Electronic 
clock

Energy

 

All-glass
inside door

 

Soft Close 
door

 

Electronic 
clock

 

Eco Clean Energy

 

All-glass
inside door

 

Soft Close 
door

 

Electronic 
clock

 

Pyrolytic

 

Automatic
programs

Energy

 

All-glass
inside door

 

Soft Close 
door

 

Electronic 
clock

 

Jog dial

 

Pyrolytic

 

Automatic
programs



15J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JF 4306060
Vestavná pečicí trouba

JF 4346060
Vestavná pečicí trouba

JF 4377060
Vestavná pečicí trouba

JF 4379060
Vestavná pečicí trouba

DESIGN
Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

VYBAVENÍ Systém pečicí trouby se 7 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Dolní ohřev 
 } Mírný horký vzduch

Systém pečicí trouby se 7 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Dolní ohřev 
 } Mírný horký vzduch

Systém pečicí trouby se 7 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Dolní ohřev 
 } Mírný horký vzduch

Systém pečicí trouby se 12 druhy provozu,  
regulovatelný od 30  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Maloplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Intenzivní ohřev 

  

 } Rozmrazování
 } Předehřívání
 } Udržování teploty
 } Dolní ohřev
 } Mírný horký vzduch

KOMFORT  } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, šedý
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi,  
možno dovybavit teleskopickým vytažením

 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17 

 } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 } Eco Clean
 }  Vybavení eco clean: boční stěny,  
zadní stěna, strop

 } Nízká teplota okna max. 40 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi,  
možno dovybavit teleskopickým vytažením

 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17 

 } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } 10 automatických programů
 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 }  Elektronické ovládání trouby s  
elektronickými hodinami

 } Dětská pojistka
 } Pyrolýza - samočištění
 } Návrh teploty pro kontrolu ohřevu
 } Nízká teplota okna max. 30 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, šedý
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi,  
možno dovybavit teleskopickým vytažením

 }  Příslušenství: 1 smaltovaný pečicí plech,  
1 kombinovaný rošt, 1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } 40 automatických programů
 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 }  Elektronické ovládání trouby s  
elektronickými hodinami

 } Dětská pojistka
 } Pyrolýza - samočištění
 } Návrh teploty pro kontrolu ohřevu
 } Nízká teplota okna max. 30 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, šedý
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi, možno 
dovybavit teleskopickým vytažením

 }  Příslušenství: 1 smaltovaný pečicí plech,  
 1 kombinovaný rošt, 1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Energetická třída: A*   
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 3,4 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
58,5 - 59,5 x 56,0 - 56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*   
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 3,4 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
58,5 - 59,5 x 56,0 - 56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*   
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 3,6 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
58,5 - 59,5 x 56,0 - 56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*   
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 3,6 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
58,5 - 59,5 x 56,0 - 56,8 x 55,0  cm

Energy

 

All-glass
inside door

 

Soft Close 
door

 

Electronic 
clock

Energy

 

All-glass
inside door

 

Soft Close 
door

 

Electronic 
clock

 

Eco Clean Energy

 

All-glass
inside door

 

Soft Close 
door

 

Electronic 
clock

 

Pyrolytic

 

Automatic
programs

Energy

 

All-glass
inside door

 

Soft Close 
door

 

Electronic 
clock

 

Jog dial

 

Pyrolytic

 

Automatic
programs

Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 



16 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

VESTAVNÁ PEČICÍ TROUBA /  
KOMPAKTNÍ PEČICÍ TROUBA

JF 4619060
Vestavná pečicí trouba s přívodem páry

JC 4119960
Kompaktní vestavná mikrovlnná trouba

JC 4306060
Kompaktni vestavná trouba

DESIGN
Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

Mikrovlnná trouba s funkcí horkého vzduchu  
a ovládací lišta v designu černého skla

Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

VYBAVENÍ Systém pečicí trouby se 14 druhy provozu,  
regulovatelný od 30  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Maloplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Dolní ohřev

  

 } Intenzivní ohřev
 } Pomalé ohřívání
 } Rozmrazování
 } Předehřívání
 } Udržování teploty
 } Mírný horký vzduch
 } Regenerace

Vestavná mikrovlnná trouba s 5 druhy provozu,  
regulovatelné od 40  °C do 230  °C:

 } Mikrovlnný ohřev 
 } Standardní horký vzduch
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Udržování teploty

Systém pečicí trouby se 7 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Dolní ohřev 
 } Mírný horký vzduch

KOMFORT  } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } 40 automatických programů
 }  Kombinovatelné druhy ohřevu s  
přívodem páry: 3D horký vzduch, gril  
s cirkulací vzduchu, horní/dolní ohřev

 }  Přídavné druhy ohřevu za pomoci páry: 
regenerace

 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 }  Elektronické ovládání trouby s  
elektronickými hodinami

 } Dětská pojistka
 } Hydro Clean
 } Návrh teploty pro kontrolu ohřevu
 } Nízká teplota okna max. 40 °C

 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, šedý
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi, možno 
dovybavit teleskopickým vytažením 

 }  Příslušenství: 1 smaltovaný pečicí plech,  
 1 kombinovaný rošt, 1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }  K montáži do 60 cm široké 
horní skříňky

 } Objem varného prostoru: 44 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } 15 automatických programů
 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 } Elektronické hodiny
 } Hydro Clean
 }  4 programy rozmrazování a 3 programy  
vaření provoz mikrovlnné trouby,  
8 programů pro kombinovaný provoz

 }  5 stupňů výkonu mikrovlnných trub: 90 W, 
180 W, 360 W, 600 W, 900 W

 }  Gril se stupni nastavení 90 W, 180 W, 360 W, 
600 W, kombinovatelné

 }  Příslušenství: 1 rošt

 }  K montáži do 60 cm široké horní skříňky
 } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 47 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 }  Hladký smalt odolný proti kyselinám,  
šedý

 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 3,6 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
58,5–59,5 x 56,0–56,8 x 55,0 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 -  230 V/max. 3,35 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
45,4 x 59,4 x 57,0 cm

 }  Montážní rozměry:  
45,8 x 56,0 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*   
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 2,8 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
45,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
45,0 - 45,5 x 56,0 - 56,8 x 55,0  cm

* Na stupnici energetické třídy od A+++ až D.

Energy All-glass
inside door

Soft Close 
door

Electronic 
clock

Jog dial Hydro Clean Automatic
programs

60
Electronic 

clock
Jog dial Energy All-glass

inside door
Electronic 

clock
Steam Assist

k dispozici od 
03/2021

NEW



17J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JF 4619060
Vestavná pečicí trouba s přívodem páry

JC 4119960
Kompaktní vestavná mikrovlnná trouba

JC 4306060
Kompaktni vestavná trouba

DESIGN
Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

Mikrovlnná trouba s funkcí horkého vzduchu  
a ovládací lišta v designu černého skla

Pečicí trouba a ovládací lišta v
designu černého skla

VYBAVENÍ Systém pečicí trouby se 14 druhy provozu,  
regulovatelný od 30  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Maloplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Dolní ohřev

  

 } Intenzivní ohřev
 } Pomalé ohřívání
 } Rozmrazování
 } Předehřívání
 } Udržování teploty
 } Mírný horký vzduch
 } Regenerace

Vestavná mikrovlnná trouba s 5 druhy provozu,  
regulovatelné od 40  °C do 230  °C:

 } Mikrovlnný ohřev 
 } Standardní horký vzduch
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Udržování teploty

Systém pečicí trouby se 7 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Stupeň na pizzu
 } Dolní ohřev 
 } Mírný horký vzduch

KOMFORT  } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } 40 automatických programů
 }  Kombinovatelné druhy ohřevu s  
přívodem páry: 3D horký vzduch, gril  
s cirkulací vzduchu, horní/dolní ohřev

 }  Přídavné druhy ohřevu za pomoci páry: 
regenerace

 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 }  Elektronické ovládání trouby s  
elektronickými hodinami

 } Dětská pojistka
 } Hydro Clean
 } Návrh teploty pro kontrolu ohřevu
 } Nízká teplota okna max. 40 °C

 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 } Hladký smalt odolný proti kyselinám, šedý
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi, možno 
dovybavit teleskopickým vytažením 

 }  Příslušenství: 1 smaltovaný pečicí plech,  
 1 kombinovaný rošt, 1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }  K montáži do 60 cm široké 
horní skříňky

 } Objem varného prostoru: 44 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } 15 automatických programů
 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 } Elektronické hodiny
 } Hydro Clean
 }  4 programy rozmrazování a 3 programy  
vaření provoz mikrovlnné trouby,  
8 programů pro kombinovaný provoz

 }  5 stupňů výkonu mikrovlnných trub: 90 W, 
180 W, 360 W, 600 W, 900 W

 }  Gril se stupni nastavení 90 W, 180 W, 360 W, 
600 W, kombinovatelné

 }  Příslušenství: 1 rošt

 }  K montáži do 60 cm široké horní skříňky
 } Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 47 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 } Halogenové vnitřní osvětlení
 } Ventilátor
 }  Hladký smalt odolný proti kyselinám,  
šedý

 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 3,6 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
58,5–59,5 x 56,0–56,8 x 55,0 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 -  230 V/max. 3,35 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
45,4 x 59,4 x 57,0 cm

 }  Montážní rozměry:  
45,8 x 56,0 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*   
 } Jmenovitý příkon: 220 -  240 V/max. 2,8 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
45,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
45,0 - 45,5 x 56,0 - 56,8 x 55,0  cm

Vestavné pečicí trouby / vestavné 
sporáky

Obj. č. Výrobek
JZ 11BE11 Smaltovaný plech na pečení 

pro JH 1.., JH 2.., JF 1.., JF 2.. 
(kromě JF 2346050 a  
JF 2377050)

JZ 11CB10E0 Plech na pečení, smaltovaný, 
šedý pro JH 4.., JF 4..  
a JC 4306060

JZ 11CU13B0 Univerzální pánev pro  
JH 1.. a JH 2.., JF 1.. a JF 2.. 
(kromě JF 2346050  
a JF 2377050)

JZ 11CU10E0 Univerzální pánev, smaltovaná, 
šedá pro JH 4.., JF 4.. a  
JC 4306060

JZ 11CR13X0 Kombinovaný rošt pro  
JH 1.. a JH 2.., JF 1.. a JF 2.. 
(kromě JF 2346050   
a JF 2377050)

JZ 11CR10X0 Kombinovaný rošt, 
smaltovaný, šedý pro 
JH 4.., JF 4.. a JC 4306060

JZ 11TE25X0 Dvojnásobný teleskopický 
výsuv pro JH 4.. a JF 4..

JZ 11TF25X0 Trojnásobný teleskopický 
výsuv pro JH 4.. a JF 4..

JZ 1352X0 Plech na pečení pizzy

Zvláštní příslušenství

JZ 4600160
Zásuvka pro příslušenstv

 } Bezúchytové (stlač & vtáhni)

 } Objem: 26 l

 } Naplnění až 15 kg

 }  Max. naplnění kávovými šálky: 64 kusů

 }  Max. naplnění talíři (26 cm): 14 kusů

 } Příslušenství: 1 x protiskluzová podložka

 }  Rozměry spotřebiče (V x Š x H):  
140 x 594 x 505 cm

Energy All-glass
inside door

Soft Close 
door

Electronic 
clock

Jog dial Hydro Clean Automatic
programs

60
Electronic 

clock
Jog dial Energy All-glass

inside door
Electronic 

clock
Hydro Clean

Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 

NEW



18 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JH 1100050
Vestavný sporák

JH 1300050
Vestavný sporák

JH 2306050
Vestavný sporák

JH 4306060
Vestavný sporák

DESIGN Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel Sporák a ovládací lišta v designu černého skla

VYBAVENÍ Vestavný sporák s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50 °C do 275 °C:

 } Horní/dolní ohřev
 } Mírný horní/dolní ohřev
 } Velkoplošný gril
 } Maloplošný gril
 } Dolní ohřev

Vestavný sporák s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

Vestavný sporák s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50 °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

Vestavný sporák s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

KOMFORT  }     Objem varného prostoru: 71 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 }  Halogenové vnitřní osvětlení
 }  Ventilátor
 }  Hladký smalt odolný proti kyselinám, hnědý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }  Kombinovatelná se všemi varnými  
deskami značky Junker

 }     Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 66 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 }  Halogenové vnitřní osvětlení
 }  Ventilátor
 }  Hladký smalt odolný proti kyselinám, hnědý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }  Kombinovatelná se všemi varnými  
deskami značky Junker

 } Rychloohřev
 }  Objem varného prostoru: 66 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 }  Nízká teplota okna max. 50 °C
 }   Halogenové vnitřní osvětlení
 }  Ventilátor
 }  Hladký smalt odolný proti kyselinám, hnědý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17 

 }  Kombinovatelná se všemi varnými  
deskami značky Junker

 } Rychloohřev
 }  Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 }  Nízká teplota okna max. 50 °C
 }   Halogenové vnitřní osvětlení
 }  Ventilátor
 }  Hladký smalt, odolný proti kyselinám, šedý
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi, možno 
dovybavit teleskopickým vytažením

 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }  Kombinovatelná se všemi varnými  
deskami značky Junker

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Energetická třída: A*   
 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 10,65 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
60,0 - 60,4 x 56,0 - 56,8 x 55,0  cm

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 11,1kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
60,0 - 60,4 x 56,0 - 56,8 x 55,0  cm

 } Energetická třída: A*
 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 11,1 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
60,0 - 60,4 x 56,0 - 56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V  /  11,2  kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
60,0-60,4 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

VESTAVNÉ SPORÁKY

* Na stupnici energetické třídy od A+++ až D.

Energy All-glass
inside door

Energy All-glass
inside door

Energy All-glass
inside door

Electronic 
clock

   



19J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JH 1100050
Vestavný sporák

JH 1300050
Vestavný sporák

JH 2306050
Vestavný sporák

JH 4306060
Vestavný sporák

DESIGN Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel Ušlechtilá ocel Sporák a ovládací lišta v designu černého skla

VYBAVENÍ Vestavný sporák s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50 °C do 275 °C:

 } Horní/dolní ohřev
 } Mírný horní/dolní ohřev
 } Velkoplošný gril
 } Maloplošný gril
 } Dolní ohřev

Vestavný sporák s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

Vestavný sporák s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50 °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

Vestavný sporák s 5 druhy provozu,  
regulovatelný od 50  °C do 275  °C:

 } 3D horký vzduch
 } Horní/dolní ohřev
 } Gril s cirkulací vzduchu
 } Velkoplošný gril
 } Mírný horký vzduch

KOMFORT  }     Objem varného prostoru: 71 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 }  Halogenové vnitřní osvětlení
 }  Ventilátor
 }  Hladký smalt odolný proti kyselinám, hnědý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }  Kombinovatelná se všemi varnými  
deskami značky Junker

 }     Rychloohřev
 } Objem varného prostoru: 66 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } Nízká teplota okna max. 50 °C
 }  Halogenové vnitřní osvětlení
 }  Ventilátor
 }  Hladký smalt odolný proti kyselinám, hnědý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }  Kombinovatelná se všemi varnými  
deskami značky Junker

 } Rychloohřev
 }  Objem varného prostoru: 66 l
 } Celoskleněné vnitřní dveře
 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 }  Nízká teplota okna max. 50 °C
 }   Halogenové vnitřní osvětlení
 }  Ventilátor
 }  Hladký smalt odolný proti kyselinám, hnědý
 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17 

 }  Kombinovatelná se všemi varnými  
deskami značky Junker

 } Rychloohřev
 }  Objem varného prostoru: 71 l
 }  Celoskleněné vnitřní dveře  
s funkcí Soft Close

 } Plně zápustné ovládací knoflíky
 } Elektronické hodiny
 } Dětská pojistka
 }  Nízká teplota okna max. 50 °C
 }   Halogenové vnitřní osvětlení
 }  Ventilátor
 }  Hladký smalt, odolný proti kyselinám, šedý
 }  Vnitřek trouby se závěsnými mřížemi, možno 
dovybavit teleskopickým vytažením

 }  Příslušenství: 1 kombinovaný rošt,  
1 univerzální pánev

 } Zvláštní příslušenství: viz strana 17

 }  Kombinovatelná se všemi varnými  
deskami značky Junker

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Energetická třída: A*   
 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 10,65 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
60,0 - 60,4 x 56,0 - 56,8 x 55,0  cm

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 11,1kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
60,0 - 60,4 x 56,0 - 56,8 x 55,0  cm

 } Energetická třída: A*
 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 11,1 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
60,0 - 60,4 x 56,0 - 56,8 x 55,0 cm

 } Energetická třída: A*
 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V  /  11,2  kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
60,0-60,4 x 56,0-56,8 x 55,0 cm

Energy All-glass
inside door

Energy All-glass
inside door

Energy All-glass
inside door

Electronic 
clock

   
Energy All-glass

inside door
Soft Close 

door
Electronic 

clock

Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 



20 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JM 15AA51
Vestavná mikrovlnná trouba

JP 4119260
Vestavná mikrovlnná trouba

JG 4119260
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem

JP 4119560
Vestavná mikrovlnná trouba

DESIGN Ušlechtilá ocel černá černá černá

VYBAVENÍ  } Mikrovlnný ohřev 800 W
 }  5 stupňů výkonu: 800 W, 600 W, 
360 W, 180 W, 90 W

 } Varný prostor z ušlechtilé oceli 17 l
 }  Vestavný spotřebič pro 50 cm širokou  
horní skříňku

 } Mikrovlnný ohřev 800 W
 }  5 stupňů výkonu: 800 W, 600 W, 
360 W, 180 W, 90 W

 } Varný prostor z ušlechtilé oceli 20 l
 }  Vestavný spotřebič pro 60 cm širokou 
horní skříňku, vysokou skříňku

 } Mikrovlnný ohřev 800 W
 }  5 stupňů výkonu: 800 W, 600 W, 
360 W, 180 W, 90 W

 } Funkce grilování
 } Varný prostor z ušlechtilé oceli 20 l
 }  Vestavný spotřebič pro 60 cm širokou 
horní skříňku, vysokou skříňku

 } Mikrovlnný ohřev 900 W
 }  5 stupňů výkonu: 900 W, 600 W, 
360 W, 180 W, 90 W

 } Varný prostor z ušlechtilé oceli 25 l
 }  Vestavný spotřebič pro 60 cm širokou  
vysokou skříňku

KOMFORT  } 7 automatických programů
 }  Koncept snadného ovládání: mimořádně  
jednoduché, bezproblémové nastavení

 } Elektronické hodiny
 }  Hmotnostní automatika pro 4 programy  
rozmrazování a 3 programy vaření

 } Funkce paměti (1 paměť)
 } Vnitřní osvětlení
 }  Příslušenství: 1 skleněný otáčecí talíř  
(24,5 cm), 1 přiložený vestavný rám

 } 7 automatických programů
 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 }  Koncept snadného ovládání: mimořádně  
jednoduché, bezproblémové nastavení

 }  Elektronické hodiny
 } Hydro Clean
 }  4 programy rozmrazování  
a 3 programy vaření

 } Funkce paměti (1 paměť)
 } Elektronické otevírání dveří
 } Vnitřní osvětlení LED
 } Ventilátor
 }  Příslušenství: 1 skleněný otáčecí talíř  
(25,5 cm), 1 kombinovaný rošt

 } 8 automatických programů
 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 }  Koncept snadného ovládání: mimořádně  
jednoduché, bezproblémové nastavení

 }  Elektronické hodiny
 } Hydro Clean
 }  4 programy rozmrazování  
a 4 programy vaření

 } Funkce paměti (1 paměť)
 } Elektronické otevírání dveří
 } Vnitřní osvětlení LED
 } Ventilátor
 }  Příslušenství: 1 skleněný otáčecí talíř  
(25,5 cm), 1 kombinovaný rošt

 } 7 automatických programů
 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 }  Koncept snadného ovládání: mimořádně  
jednoduché, bezproblémové nastavení

 }  Elektronické hodiny
 } Hydro Clean
 }  4 programy rozmrazování  
a 3 programy vaření

 } Funkce paměti (1 paměť)
 } Elektronické otevírání dveří
 } Vnitřní osvětlení LED
 } Ventilátor
 }  Příslušenství: 1 skleněný otáčecí talíř  
(31,5 cm)

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Jmenovitý příkon: 220 – 230 V / max. 1,27  kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
36,4 x 45,3 x 32,0 cm

 }  Montážní rozměry:  
36,2 x 46,2-46,8 x 32,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 230 V / 1,27 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
38,2 x 59,4 x 31,7 cm

 }  Montážní rozměry:  
36,5 x 56,0 x 30,0 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 230 V / max. 3,35 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
45,4 x 59,4 x 57,0 cm

 }  Montážní rozměry:  
45,2 x 56,0 x 55,0 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 230 V / 1,45 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
38,2 x 59,4 x 38,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
38,2 x 56,0 x 55,0 cm

MIKROVLNNÉ TROUBY

50
Electronic 

clock

60
Electronic 

clock
Jog dial Hydro Clean



21J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JM 15AA51
Vestavná mikrovlnná trouba

JP 4119260
Vestavná mikrovlnná trouba

JG 4119260
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem

JP 4119560
Vestavná mikrovlnná trouba

DESIGN Ušlechtilá ocel černá černá černá

VYBAVENÍ  } Mikrovlnný ohřev 800 W
 }  5 stupňů výkonu: 800 W, 600 W, 
360 W, 180 W, 90 W

 } Varný prostor z ušlechtilé oceli 17 l
 }  Vestavný spotřebič pro 50 cm širokou  
horní skříňku

 } Mikrovlnný ohřev 800 W
 }  5 stupňů výkonu: 800 W, 600 W, 
360 W, 180 W, 90 W

 } Varný prostor z ušlechtilé oceli 20 l
 }  Vestavný spotřebič pro 60 cm širokou 
horní skříňku, vysokou skříňku

 } Mikrovlnný ohřev 800 W
 }  5 stupňů výkonu: 800 W, 600 W, 
360 W, 180 W, 90 W

 } Funkce grilování
 } Varný prostor z ušlechtilé oceli 20 l
 }  Vestavný spotřebič pro 60 cm širokou 
horní skříňku, vysokou skříňku

 } Mikrovlnný ohřev 900 W
 }  5 stupňů výkonu: 900 W, 600 W, 
360 W, 180 W, 90 W

 } Varný prostor z ušlechtilé oceli 25 l
 }  Vestavný spotřebič pro 60 cm širokou  
vysokou skříňku

KOMFORT  } 7 automatických programů
 }  Koncept snadného ovládání: mimořádně  
jednoduché, bezproblémové nastavení

 } Elektronické hodiny
 }  Hmotnostní automatika pro 4 programy  
rozmrazování a 3 programy vaření

 } Funkce paměti (1 paměť)
 } Vnitřní osvětlení
 }  Příslušenství: 1 skleněný otáčecí talíř  
(24,5 cm), 1 přiložený vestavný rám

 } 7 automatických programů
 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 }  Koncept snadného ovládání: mimořádně  
jednoduché, bezproblémové nastavení

 }  Elektronické hodiny
 } Hydro Clean
 }  4 programy rozmrazování  
a 3 programy vaření

 } Funkce paměti (1 paměť)
 } Elektronické otevírání dveří
 } Vnitřní osvětlení LED
 } Ventilátor
 }  Příslušenství: 1 skleněný otáčecí talíř  
(25,5 cm), 1 kombinovaný rošt

 } 8 automatických programů
 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 }  Koncept snadného ovládání: mimořádně  
jednoduché, bezproblémové nastavení

 }  Elektronické hodiny
 } Hydro Clean
 }  4 programy rozmrazování  
a 4 programy vaření

 } Funkce paměti (1 paměť)
 } Elektronické otevírání dveří
 } Vnitřní osvětlení LED
 } Ventilátor
 }  Příslušenství: 1 skleněný otáčecí talíř  
(25,5 cm), 1 kombinovaný rošt

 } 7 automatických programů
 } Komfortní ovládání s posuvníkem
 }  Koncept snadného ovládání: mimořádně  
jednoduché, bezproblémové nastavení

 }  Elektronické hodiny
 } Hydro Clean
 }  4 programy rozmrazování  
a 3 programy vaření

 } Funkce paměti (1 paměť)
 } Elektronické otevírání dveří
 } Vnitřní osvětlení LED
 } Ventilátor
 }  Příslušenství: 1 skleněný otáčecí talíř  
(31,5 cm)

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Jmenovitý příkon: 220 – 230 V / max. 1,27  kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
36,4 x 45,3 x 32,0 cm

 }  Montážní rozměry:  
36,2 x 46,2-46,8 x 32,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 230 V / 1,27 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
38,2 x 59,4 x 31,7 cm

 }  Montážní rozměry:  
36,5 x 56,0 x 30,0 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 230 V / max. 3,35 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
45,4 x 59,4 x 57,0 cm

 }  Montážní rozměry:  
45,2 x 56,0 x 55,0 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 230 V / 1,45 kW
 }  Rozměry spotřebiče:  
38,2 x 59,4 x 38,8 cm

 }  Montážní rozměry:  
38,2 x 56,0 x 55,0 cm

60
Electronic 

clock
Jog dial Hydro Clean

60
Electronic 

clock
Jog dial Hydro Clean

Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 



22 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JR 36DK53
Samostatná elektrická varná deska,  
sklokeramika

JR 36DT52
Samostatná elektrická varná deska,  
sklokeramika

JR 36FT52
Samostatná elektrická varná deska,  
sklokeramika

JR 38IT56
Samostatná elektrická varná deska,  
sklokeramika

DESIGN
S rámem z ušlechtilé oceli a
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a
integrovanými regulátory varných zón

VYBAVENÍ 4 vysokorychlostní varné desky s ovládáním:
 } 2 varné desky s ovládáním Ø 18 cm, 2,0 kW
 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

4 vysokorychlostní varné desky s ovládáním:
 } 1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW
 } 1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 2,0 kW
 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

4 vysokorychlostní varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 17 / 26,5 cm 
se zapnutelnou pečicí zónou 
1,8 / 2,6 kW

 }  1 dvoukruhová varná deska s ovládáním 
Ø 12 / 21 cm, 0,75 / 2,2 kW

 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

4 vysokorychlostní varné desky s ovládáním:
 }  1 dvouokruhová varná deska s ovládáním 
Ø 12 / 21 cm, 0,8 / 2,1 kW  
(hladina příkonu 2,6 kW)

 } 1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW
 }  1 dvouokruhová varná deska s  
ovládáním Ø 18 / 23 cm, 
1,7 / 2,4 kW (hladina příkonu 3,4 kW)

 }  1 varná zóna Ø 17 / 26,5 cm, 
se zapnutelnou pečicí zónou 
1,8 / 2,6 kW

KOMFORT  } Postranní regulátor varné desky s ovládáním
 }  Varné desky s ovládáním nastavitelné  
v 9 stupních

 }  Ukazatel zbytkového tepla pro každou  
varnou desku s ovládáním

 }  Dotykové ovládání
 } Funkce restart
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 } 17 stupňů výkonu
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla  
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání
 } Světelný indikátor provozu

 }    Dotykové ovládání
 } Funkce restart
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 } 17 stupňů výkonu
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání
 } Světelný indikátor provozu

 }  Komfortní ovládání s posuvníkem  
s timerem 

 } Funkce power boost
 } Funkce ochrany při otírání
 } Funkce restart
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 } 17 stupňů výkonu
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Ukazatel spotřeby energie
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Dětská pojistka
 } Automatické bezpečnostní vypínání
 } Světelný indikátor provozu

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 }   Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 4,8 x 56,0 x 49,0 cm

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,6kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 4,8 x 56,0 x 49,0 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,7 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 4,8 x 56,0 x 49,0 cm

 }   Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 9,3 kW
 } Rozměry spotřebiče: 79,5 x 51,7 cm
 } Montážní rozměry: 4,8 x 78,0 x 50,0 cm

VARNÉ DESKY, SAMOSTATNÉ

60
Residual heat 

Indicator

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator



23J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JR 36DK53
Samostatná elektrická varná deska,  
sklokeramika

JR 36DT52
Samostatná elektrická varná deska,  
sklokeramika

JR 36FT52
Samostatná elektrická varná deska,  
sklokeramika

JR 38IT56
Samostatná elektrická varná deska,  
sklokeramika

DESIGN
S rámem z ušlechtilé oceli a
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a
integrovanými regulátory varných zón

VYBAVENÍ 4 vysokorychlostní varné desky s ovládáním:
 } 2 varné desky s ovládáním Ø 18 cm, 2,0 kW
 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

4 vysokorychlostní varné desky s ovládáním:
 } 1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW
 } 1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 2,0 kW
 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

4 vysokorychlostní varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 17 / 26,5 cm 
se zapnutelnou pečicí zónou 
1,8 / 2,6 kW

 }  1 dvoukruhová varná deska s ovládáním 
Ø 12 / 21 cm, 0,75 / 2,2 kW

 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

4 vysokorychlostní varné desky s ovládáním:
 }  1 dvouokruhová varná deska s ovládáním 
Ø 12 / 21 cm, 0,8 / 2,1 kW  
(hladina příkonu 2,6 kW)

 } 1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW
 }  1 dvouokruhová varná deska s  
ovládáním Ø 18 / 23 cm, 
1,7 / 2,4 kW (hladina příkonu 3,4 kW)

 }  1 varná zóna Ø 17 / 26,5 cm, 
se zapnutelnou pečicí zónou 
1,8 / 2,6 kW

KOMFORT  } Postranní regulátor varné desky s ovládáním
 }  Varné desky s ovládáním nastavitelné  
v 9 stupních

 }  Ukazatel zbytkového tepla pro každou  
varnou desku s ovládáním

 }  Dotykové ovládání
 } Funkce restart
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 } 17 stupňů výkonu
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla  
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání
 } Světelný indikátor provozu

 }    Dotykové ovládání
 } Funkce restart
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 } 17 stupňů výkonu
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání
 } Světelný indikátor provozu

 }  Komfortní ovládání s posuvníkem  
s timerem 

 } Funkce power boost
 } Funkce ochrany při otírání
 } Funkce restart
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 } 17 stupňů výkonu
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Ukazatel spotřeby energie
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Dětská pojistka
 } Automatické bezpečnostní vypínání
 } Světelný indikátor provozu

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 }   Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 4,8 x 56,0 x 49,0 cm

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,6kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 4,8 x 56,0 x 49,0 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,7 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 4,8 x 56,0 x 49,0 cm

 }   Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 9,3 kW
 } Rozměry spotřebiče: 79,5 x 51,7 cm
 } Montážní rozměry: 4,8 x 78,0 x 50,0 cm

60
Residual heat 

Indicator

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator

80
Jog dial Residual heat 

Indicator

Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 



24 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JI 36BT54
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 36GT56
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 36ET54
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

DESIGN
S rámem z ušlechtilé oceli a 
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a  
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a  
integrovanými regulátory varných zón

VYBAVENÍ 3 indukční varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 28 cm, 2,6 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

4 indukční varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
(silný stupeň 3,1 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

4 indukční varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
(silný stupeň 3,1 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8kW  
se zapnutelnou pečicí zónou 18/28 cm, 
1,8/2,0 kW (silný stupeň 3,1/3,7kW)

KOMFORT  } Dotykové ovládání s časováním
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík

 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 } Dotykové ovládání s časováním
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 } Dotykové ovládání s časováním
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 - 50,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 4,6 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 - 50,0 cm

VARNÉ DESKY, SAMOSTATNÉ

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator
Induction

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator
Induction

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator
Induction



25J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JI 36BT54
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 36GT56
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 36ET54
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

DESIGN
S rámem z ušlechtilé oceli a 
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a  
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a  
integrovanými regulátory varných zón

VYBAVENÍ 3 indukční varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 28 cm, 2,6 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

4 indukční varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
(silný stupeň 3,1 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

4 indukční varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
(silný stupeň 3,1 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8kW  
se zapnutelnou pečicí zónou 18/28 cm, 
1,8/2,0 kW (silný stupeň 3,1/3,7kW)

KOMFORT  } Dotykové ovládání s časováním
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík

 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 } Dotykové ovládání s časováním
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 } Dotykové ovládání s časováním
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 - 50,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 4,6 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 - 50,0 cm

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator
Induction

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator
Induction

Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 



26 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JI 46ET14
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 48HT14
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 36LT56
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 36MT56
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 36KT56
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

DESIGN
Zapuštěná a s integrovanými regulátory 
varných zón

Zapuštěná a s integrovanými regulátory 
varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a  
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a  
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a  
integrovanými regulátory varných zón

VYBAVENÍ 4 indukční varné desky s ovládáním:
 }   1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
(silný stupeň 3,1 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW  
se zapnutelnou pečicí zónou 18/28 cm, 
1,8/2,0 kW (silný stupeň 3,1/3,7 kW)

4 indukční varné desky s ovládáním:
 }   1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
(silný stupeň 3,1 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
se zapnutelnou pečicí zónou 18/28 cm, 
1,8/2,0 kW (silný stupeň 3,1/3,7 kW)

 } 1 zóna udržování teploty

4 indukční varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
(silný stupeň 3,1 kW)

 }  2 varné desky s ovládáním Ø 19/21 cm, 2,2 kW 
s kombinovanou indukcí 
(silný stupeň vždy 3,7 kW)

4 indukční varné desky s ovládáním:
 }  4 varné desky s ovládáním Ø 19 cm, 2,2 kW 
s kombinovanou indukcí 
(silný stupeň vždy 3,7 kW)

4 indukční varné zóny:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW   
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  2 varné desky s ovládáním Ø 20 cm, 2,2 kW 
nebo použitelné jako 
1 varná deska s ovládáním 40 x 24 cm, 3,3 kW 
s flexibilní indukcí  
(silný stupeň vždy 3,7 kW)

KOMFORT  } Dotykové ovládání s časováním 
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 } Dotykové ovládání s časováním 
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 }  Komfortní ovládání s posuvníkem  
s časovačem

 } Kombinovaná indukce
 } Kombi move
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Funkce ochrany při otírání
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla  
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Ukazatel spotřeby energie
 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 }  Komfortní ovládání s posuvníkem  
s časovačem

 } Kombinovaná indukce
 } Kombi move
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Funkce ochrany při otírání
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla  
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 } Dotykové ovládání s časováním
 } Flexibilní indukce
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla  
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 57,6 x 51,2 cm
 } Montážní rozměry: 5,6 x 56,0 x 50,0  cm

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 79,2 x 51,2  cm
 } Montážní rozměry: 5,6 x 78,0 x 50,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,9 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 cm

VARNÉ DESKY, SAMOSTATNÉ

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator
Induction

80
Touch

Control
Residual heat 

Indicator
Induction

60
Jog dial Residual heat 

Indicator
Combi

Induction
60

Jog dial Residual heat 
Indicator

Combi
Induction



27J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JI 46ET14
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 48HT14
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 36LT56
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 36MT56
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JI 36KT56
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

DESIGN
Zapuštěná a s integrovanými regulátory 
varných zón

Zapuštěná a s integrovanými regulátory 
varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a  
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a  
integrovanými regulátory varných zón

S rámem z ušlechtilé oceli a  
integrovanými regulátory varných zón

VYBAVENÍ 4 indukční varné desky s ovládáním:
 }   1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
(silný stupeň 3,1 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW  
se zapnutelnou pečicí zónou 18/28 cm, 
1,8/2,0 kW (silný stupeň 3,1/3,7 kW)

4 indukční varné desky s ovládáním:
 }   1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
(silný stupeň 3,1 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
se zapnutelnou pečicí zónou 18/28 cm, 
1,8/2,0 kW (silný stupeň 3,1/3,7 kW)

 } 1 zóna udržování teploty

4 indukční varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 18 cm, 1,8 kW 
(silný stupeň 3,1 kW)

 }  2 varné desky s ovládáním Ø 19/21 cm, 2,2 kW 
s kombinovanou indukcí 
(silný stupeň vždy 3,7 kW)

4 indukční varné desky s ovládáním:
 }  4 varné desky s ovládáním Ø 19 cm, 2,2 kW 
s kombinovanou indukcí 
(silný stupeň vždy 3,7 kW)

4 indukční varné zóny:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW   
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 21 cm, 2,2 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  2 varné desky s ovládáním Ø 20 cm, 2,2 kW 
nebo použitelné jako 
1 varná deska s ovládáním 40 x 24 cm, 3,3 kW 
s flexibilní indukcí  
(silný stupeň vždy 3,7 kW)

KOMFORT  } Dotykové ovládání s časováním 
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 } Dotykové ovládání s časováním 
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla 
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 }  Komfortní ovládání s posuvníkem  
s časovačem

 } Kombinovaná indukce
 } Kombi move
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Funkce ochrany při otírání
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla  
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Ukazatel spotřeby energie
 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 }  Komfortní ovládání s posuvníkem  
s časovačem

 } Kombinovaná indukce
 } Kombi move
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Funkce ochrany při otírání
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla  
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 } Dotykové ovládání s časováním
 } Flexibilní indukce
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla  
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 57,6 x 51,2 cm
 } Montážní rozměry: 5,6 x 56,0 x 50,0  cm

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 79,2 x 51,2  cm
 } Montážní rozměry: 5,6 x 78,0 x 50,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,9 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 56,0 x 49,0 cm

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator
Induction

80
Touch

Control
Residual heat 

Indicator
Induction

60
Jog dial Residual heat 

Indicator
Combi

Induction
60

Jog dial Residual heat 
Indicator

Combi
Induction

60
Touch

Control
Residual heat 

Indicator
Flex

Induction

Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 

NEW



28 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JI 38LT56
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JG 16BB52
Samostatná plynová varná deska

JE 26DH12
Sklokeramická varná deska

JE 36DH52
Sklokeramická varná deska

JE 36FH52
Sklokeramická varná deska

DESIGN
S rámem z ušlechtilé oceli a
integrovanými regulátory varných zón

Ušlechtilá ocel Bez rámu S rámem z ušlechtilé oceli S rámem z ušlechtilé oceli

VYBAVENÍ 4 indukční varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 28 cm, 2,6 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  2 varné desky s ovládáním Ø 19 / 21 cm, 2,2 kW  
s kombinovanou indukcí 
(silný stupeň vždy 3,7 kW)

4 hořáky varných desek:
 } 1 silný hořák 3,0 kW
 } 1 úsporný hořák 1,0 kW
 } 2 normální hořáky 1,75 kW

Sklokeramická varná deska
se 4 vysokorychlostními varnými deskami  
s ovládáním:

 } 2 varné desky s ovládáním Ø 18 cm, 2,0 kW
 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

Sklokeramická varná deska
se 4 vysokorychlostními varnými deskami  
s ovládáním:

 } 2 varné desky s ovládáním Ø 18 cm, 2,0 kW
 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

Sklokeramická varná deska
se 4 vysokorychlostními varnými deskami  
s ovládáním:

 }  1 varná zóna Ø 17 / 26,5 cm, 
se zapnutelnou pečicí zónou 
1,6 kW / 2,4 kW

 }  1 dvouokruhová varná zóna  
Ø 12 / 21 cm, 0,75 kW / 2,2 kW

 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

KOMFORT  }  Komfortní ovládání s posuvníkem  
s časovačem

 } Kombinovaná indukce
 } Kombi move
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Funkce ochrany při otírání
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla  
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Ukazatel spotřeby energie
 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 }  Elektrické zapalování jisker ovládané  
jednou rukou

 }  Ochrana proti náhodnému úniku plynu  
(termoelektrická pojistka proti vznícení)

 }  Ocelový držák hrnců s gumovými nožičkami
 }  Přednastaveno na zemní plyn (20 mbar), 
konvertibilní na LPG

 }  Zvláštní příslušenství: součástí je sada trysek 
na LPG 37 mbar

 } Plynule regulovatelné

 
 
 
 

 } Kombinovatelný se všemi sporáky Junker

 } Plynule regulovatelné
 } Čtyřnásobný ukazatel zbytkového tepla 

 

 
 
 

 } Kombinovatelný se všemi sporáky Junker

 } Plynule regulovatelné
 } Čtyřnásobný ukazatel zbytkového tepla

 
 
 
 
 
 

 } Kombinovatelný se všemi sporáky Junker

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 79,5 x 51,7 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 78,0 x 50,0 cm

 } Jmenovitý příkon plynu: 7,5 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,2 x 52,0 cm
 } Montážní rozměry: 4,5 x 56,0 cm x 48,0 cm

 }   Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 59,2 x 52,2 cm
 } Montážní rozměry: 3,9 x 56,0 x 49,0 cm

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 4,3 x 56,0 x 49,0 - 50,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220- 240 V / 7,0  kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 4,3 x 56,0 x 49,0 - 50,0cm

VARNÉ DESKY, SAMOSTATNÉ A 
SLOUČENÉ DO SPORÁKŮ

Jog dial

NEW

60
Residual heat 

Indicator
Combi

Induction
80



29J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JI 38LT56
Samostatná indukční varná deska, sklokeramika

JG 16BB52
Samostatná plynová varná deska

JE 26DH12
Sklokeramická varná deska

JE 36DH52
Sklokeramická varná deska

JE 36FH52
Sklokeramická varná deska

DESIGN
S rámem z ušlechtilé oceli a
integrovanými regulátory varných zón

Ušlechtilá ocel Bez rámu S rámem z ušlechtilé oceli S rámem z ušlechtilé oceli

VYBAVENÍ 4 indukční varné desky s ovládáním:
 }  1 varná deska s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,4 kW 
(silný stupeň 2,2 kW)

 }  1 varná deska s ovládáním Ø 28 cm, 2,6 kW 
(silný stupeň 3,7 kW)

 }  2 varné desky s ovládáním Ø 19 / 21 cm, 2,2 kW  
s kombinovanou indukcí 
(silný stupeň vždy 3,7 kW)

4 hořáky varných desek:
 } 1 silný hořák 3,0 kW
 } 1 úsporný hořák 1,0 kW
 } 2 normální hořáky 1,75 kW

Sklokeramická varná deska
se 4 vysokorychlostními varnými deskami  
s ovládáním:

 } 2 varné desky s ovládáním Ø 18 cm, 2,0 kW
 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

Sklokeramická varná deska
se 4 vysokorychlostními varnými deskami  
s ovládáním:

 } 2 varné desky s ovládáním Ø 18 cm, 2,0 kW
 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

Sklokeramická varná deska
se 4 vysokorychlostními varnými deskami  
s ovládáním:

 }  1 varná zóna Ø 17 / 26,5 cm, 
se zapnutelnou pečicí zónou 
1,6 kW / 2,4 kW

 }  1 dvouokruhová varná zóna  
Ø 12 / 21 cm, 0,75 kW / 2,2 kW

 } 2 varné desky s ovládáním Ø 14,5 cm, 1,2 kW

KOMFORT  }  Komfortní ovládání s posuvníkem  
s časovačem

 } Kombinovaná indukce
 } Kombi move
 }  Silný stupeň pro všechny varné desky  
s ovládáním

 } Správa energií
 } Rozpoznání hrnce
 } Rychlý start
 } Funkce restart
 } Funkce ochrany při otírání
 } Kuchyňský budík
 } Digitální ukazatel varných stupňů
 }  Dvoustupňový ukazatel zbytkového tepla  
pro každou varnou desku s ovládáním

 } Ukazatel spotřeby energie
 } Dětská pojistka
 } Hlavní vypínač s funkcí stop
 } Automatické bezpečnostní vypínání

 }  Elektrické zapalování jisker ovládané  
jednou rukou

 }  Ochrana proti náhodnému úniku plynu  
(termoelektrická pojistka proti vznícení)

 }  Ocelový držák hrnců s gumovými nožičkami
 }  Přednastaveno na zemní plyn (20 mbar), 
konvertibilní na LPG

 }  Zvláštní příslušenství: součástí je sada trysek 
na LPG 37 mbar

 } Plynule regulovatelné

 
 
 
 

 } Kombinovatelný se všemi sporáky Junker

 } Plynule regulovatelné
 } Čtyřnásobný ukazatel zbytkového tepla 

 

 
 
 

 } Kombinovatelný se všemi sporáky Junker

 } Plynule regulovatelné
 } Čtyřnásobný ukazatel zbytkového tepla

 
 
 
 
 
 

 } Kombinovatelný se všemi sporáky Junker

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 7,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 79,5 x 51,7 cm
 } Montážní rozměry: 5,5 x 78,0 x 50,0 cm

 } Jmenovitý příkon plynu: 7,5 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,2 x 52,0 cm
 } Montážní rozměry: 4,5 x 56,0 cm x 48,0 cm

 }   Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 59,2 x 52,2 cm
 } Montážní rozměry: 3,9 x 56,0 x 49,0 cm

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 6,4 kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 4,3 x 56,0 x 49,0 - 50,0 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220- 240 V / 7,0  kW
 } Rozměry spotřebiče: 58,3 x 51,3 cm
 } Montážní rozměry: 4,3 x 56,0 x 49,0 - 50,0cm

60
Residual heat 

Indicator

60
Residual heat 

Indicator

60

Pe
če

n
í a

 v
ař

en
í 



30 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

ODDYCHNĚTE  
SI A UŽÍVEJTE.
ODSAVAČE PAR JUNKER.

Vaření je čím dál více únikem od shonu každodenního života – a 
tedy krátkou wellness dovolenou pro patro a duši. O to hezčí je, 
když při tom nejsme rušeni hlasitým odsavačem par. S účinnými, 
výkonnými a zároveň tichými odsavači par značky Junker se můžete 
plně soustředit na přítomnost. 

Šikmý odsavač par ve vzhledu černého skla navíc harmonicky ladí s 
designem Vaší kuchyně značky nobilia. Anebo si vyberete výsuvný 
odsavač par z ušlechtilé oceli? Ať už se rozhodnete pro kterýkoliv 
model, odsavače par se během celého Vašeho vaření postarají o 
čistý vzduch.



O
d

sá
vá

n
í p

ar



32 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

ČISTÝ VZDUCH A ČISTÝ DESIGN.  
ODSAVAČE PAR ZNAČKY JUNKER.

Vaše výhody:

SILNÝ VÝKON

Odsavače par Junker s výkonem  
ventilátoru až 730 m³/h odfiltrují  
všechny páry vznikající při vaření a  
pečení – pro stále svěží vzduch  
v kuchyni.

ÌÌÌStále svěží vzduch v kuchyni díky  
výkonným motorům

LED OSVĚTLENÍ

Inovativní světla LED odsavačů par  
Junker se postarají o více světla při  
vaření. A další výhoda: světla s dlouhou  
životností spotřebují vysloveně málo 
energie.

 ÌMimořádně energeticky šetrné
 ÌJasné světlo

RYCHLÁ MONTÁŽ
 

Jednoduché a rychlé: s ino       vativním  
systémem instalace nabízí Junker ještě 
preciznější, pohodlnější a  bezpečnější  
montáž odsavačů par. Odsavač par  
může být po vrtání ještě horizontálně  
či  vertikálně vyrovnán.

 ÌJednoduchá, rychlá a flexibilní montáž

PLOCHÉ VÝSUVNÉ ODSAVAČE PAR

Ploché výsuvné odsavače par se montují 
do horní skříňky a jsou díky své konstrukci 
téměř neviditelné. Vysunutí dekorační lišty 
zvětší odsávací plochu na dvojnásobek.

 ÌNenápadné a téměř neviditelné

ENERGETICKÁ ÚČINNOST

Díky moderním motorům mají naše
odsavače par dobrou energetickou  
účinnost a úsporně odstraňují všechny
pachy, které vznikají při vaření.

 ÌMimořádně účinné
 ÌDobrý vzduch, malá spotřeba

NÁSTĚNNÉ ODSAVAČE PAR

Nástěnný odsavač par je standardně  
montován mezi horní skříňku a varnou 
zónu. Opticky tak optimálně zapadne  
do kuchyňské linky a nabízí účinné  
odvětrávání, které je sotva postřehnutelné – 
s výjimkou jeho silného výkonu.

ÌÌÌÚčinné odvětrávání, optimálně začle-
něné do kuchyňského designu

OSTRŮVKOVÝ ODSAVAČ PAR

Náš výkonný a tichý ostrůvkový odsavač  
par se montuje nad kuchyňský ostrůvek. 
Díky svému nadčasově atraktivnímu  
designu není jen skutečným odborníkem 
na dobré klima, ale i dominantou celé 
kuchyně.  

 Ì Atraktivní a účinný ústřední  
prvek kuchyně

CIRKULAČNÍ PROVOZ

Cirkulační provoz u odsavače par je  
založený na principu výměny vzduchu.  
Místo odsávání výparů z kuchyně přes  
odsávací trubku z domu ven a přívodu  
čerstvého vzduchu oknem se vzduch při 
cirkulačním provozu filtruje, čistí a přivádí 
zpět do místnosti. V neustálém koloběhu  
se vzduch tímto způsobem stále obnovuje.

ÌÌÌNení potřeba žádný složitý systém  
odsávacích trubek

PROVOZ NA ODVĚTRÁNÍ

Odsavače par na principu odvětrávání jsou 
výkonné a efektivní. Pachy, tuk a pára jsou 
odsáty, přefiltrovány a přes odsávací trubku 
vyvedeny ven. Důležitý je přitom přísun 
dostatečného množství čerstvého vzduchu.

 Ì Odvádění výparů přímo ven
 Ì Výkonné a účinné

Power + LED Easy
Installation

Energy



O
d

sá
vá

n
í p

ar



34 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

NEWNEW

JD 36AL51
Plochý výsuvný odsavač par

JD 36AE52
Plochý výsuvný odsavač par

JD 39AE51
Plochý výsuvný odsavač par

DESIGN stříbrná metalíza stříbrná metalíza stříbrná metalíza 

VYBAVENÍ  } K vestavbě do 60 cm široké horní skříňky
 }  Teleskopické vysunování, možnost zaslepení  
originální světelnou lištou výrobcem  
kuchyňského nábytku

 }  Pro odvětrávání vzduchu nebo pro  
cirkulaci vzduchu, pro provoz cirkulace  
vzduchu je nutná montážní sada

 }  Výkon ventilátoru nastavitelný ve 3 stupních 
pomocí kolébkového spínače

 }  Automatické zapínání a vypínání při  
aktivaci pohyblivé filtrační plochy

 }  S dlouhou životností, kovový tukový filtr 
vhodný do myčky nádobí

 } Dekorační lišta z ušlechtilé oceli

 }  K vestavbě do 60 cm široké horní skříňky
 }  Teleskopické vysunování, možnost zaslepení  
originální světelnou lištou výrobcem  
kuchyňského nábytku

 }  Pro odvětrávání vzduchu nebo pro  
cirkulaci vzduchu, pro provoz cirkulace  
vzduchu je nutná montážní sada

 }  4 stupně výkonu ventilátoru ovladatelné  
tlačítkem s LED ukazatelem

 }  Automatický třístupňový doběh ventilátoru  
s digitálním ukazatelem

 }  Energeticky úsporný provoz díky účinné  
technologii BLDC

 }  S dlouhou životností, kovový tukový filtr  
vhodný do myčky nádobí

 } Dekorační lišta z ušlechtilé oceli

 }  K vestavbě do 60 cm nebo 90 cm široké  
horní skříňky

 }  Teleskopické vysunování, možnost zaslepení  
originální světelnou lištou výrobcem  
kuchyňského nábytku

 }  Pro odvětrávání vzduchu nebo pro  
cirkulaci vzduchu, pro provoz cirkulace  
vzduchu je nutná montážní sada

 }  4 stupně výkonu ventilátoru ovladatelné  
tlačítkem s LED ukazatelem

 }  Automatický třístupňový doběh ventilátoru  
s digitálním ukazatelem

 }  Energeticky úsporný provoz díky účinné  
technologii BLDCe

 }  S dlouhou životností, kovový tukový filtr  
vhodný do myčky nádobí

 } Dekorační lišta z ušlechtilé oceli

KOMFORT  }  Rovnoměrné, jasné osvětlení  
s 1 x 3 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 488 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení  
s 2 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 294 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení  
s 3 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 355 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

VÝKON 
A SPOTŘEBA

 }   Energetická třída: B*
 }  Průměrná spotřeba energie: 41,1 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: C*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: B*
 }   Hluk min./max. normální stupeň:  
59/67 dB*

 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání max. 388 m³/h 
při cirkulačním provozu max. 195 m³/h

 }    Energetická třída: A*
 }  Průměrná spotřeba energie: 22,2 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: B*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }  Hluk min./max. normální stupeň:  
49/62 dB*

 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání max. 271 / 405 m³/h 
při cirkulačním provozu max. 189 m³/h

 } Energetická třída: A*
 }  Průměrná spotřeba energie: 22,2 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: B*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }   Hluk min./max. normální stupeň:  
50/63 dB*

 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání max. 266 / 412 m³/h 
při cirkulačním provozu max. 178 m³/h

ZVLÁŠTNÍ 
VYBAVENÍ

 }  JZ 5145X5 Montážní sada pro  
cirkulační provoz

 }  JZ 5145X5 Montážní sada pro  
cirkulační provoz

 }  JZ 5145X5 Montážní sada pro  
cirkulační provoz

ROZMĚRY 
(V x Š x H)

 }  Odvětrávání: 203 x 598 x 290 mm
 } Cirkulace vzduchu: 203 x 598 x 290 mm

 }  Odvětrávání: 203 x 598 x 200 mm
 } Cirkulace vzduchu: 203 x 598 x 200 mm

 }  Odvětrávání: 203 x 898 x 290 mm
 } Cirkulace vzduchu: 203 x 898 x 290 mm

ODSAVAČE PAR

*  Výkon ventilátoru podle EN 61591 / hodnoty hluku podle EN 60704-3 a EN 60704-2-13. Podle nařízení EU č. 65 / 2014.  
Na stupnici energetické třídy od A+++ až D.

60
LED Energy

60
LED



35J U N K E R   Prodejní příručka 2021

NEW

JD 36AL51
Plochý výsuvný odsavač par

JD 36AE52
Plochý výsuvný odsavač par

JD 39AE51
Plochý výsuvný odsavač par

DESIGN stříbrná metalíza stříbrná metalíza stříbrná metalíza 

VYBAVENÍ  } K vestavbě do 60 cm široké horní skříňky
 }  Teleskopické vysunování, možnost zaslepení  
originální světelnou lištou výrobcem  
kuchyňského nábytku

 }  Pro odvětrávání vzduchu nebo pro  
cirkulaci vzduchu, pro provoz cirkulace  
vzduchu je nutná montážní sada

 }  Výkon ventilátoru nastavitelný ve 3 stupních 
pomocí kolébkového spínače

 }  Automatické zapínání a vypínání při  
aktivaci pohyblivé filtrační plochy

 }  S dlouhou životností, kovový tukový filtr 
vhodný do myčky nádobí

 } Dekorační lišta z ušlechtilé oceli

 }  K vestavbě do 60 cm široké horní skříňky
 }  Teleskopické vysunování, možnost zaslepení  
originální světelnou lištou výrobcem  
kuchyňského nábytku

 }  Pro odvětrávání vzduchu nebo pro  
cirkulaci vzduchu, pro provoz cirkulace  
vzduchu je nutná montážní sada

 }  4 stupně výkonu ventilátoru ovladatelné  
tlačítkem s LED ukazatelem

 }  Automatický třístupňový doběh ventilátoru  
s digitálním ukazatelem

 }  Energeticky úsporný provoz díky účinné  
technologii BLDC

 }  S dlouhou životností, kovový tukový filtr  
vhodný do myčky nádobí

 } Dekorační lišta z ušlechtilé oceli

 }  K vestavbě do 60 cm nebo 90 cm široké  
horní skříňky

 }  Teleskopické vysunování, možnost zaslepení  
originální světelnou lištou výrobcem  
kuchyňského nábytku

 }  Pro odvětrávání vzduchu nebo pro  
cirkulaci vzduchu, pro provoz cirkulace  
vzduchu je nutná montážní sada

 }  4 stupně výkonu ventilátoru ovladatelné  
tlačítkem s LED ukazatelem

 }  Automatický třístupňový doběh ventilátoru  
s digitálním ukazatelem

 }  Energeticky úsporný provoz díky účinné  
technologii BLDCe

 }  S dlouhou životností, kovový tukový filtr  
vhodný do myčky nádobí

 } Dekorační lišta z ušlechtilé oceli

KOMFORT  }  Rovnoměrné, jasné osvětlení  
s 1 x 3 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 488 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení  
s 2 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 294 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení  
s 3 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 355 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

VÝKON 
A SPOTŘEBA

 }   Energetická třída: B*
 }  Průměrná spotřeba energie: 41,1 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: C*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: B*
 }   Hluk min./max. normální stupeň:  
59/67 dB*

 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání max. 388 m³/h 
při cirkulačním provozu max. 195 m³/h

 }    Energetická třída: A*
 }  Průměrná spotřeba energie: 22,2 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: B*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }  Hluk min./max. normální stupeň:  
49/62 dB*

 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání max. 271 / 405 m³/h 
při cirkulačním provozu max. 189 m³/h

 } Energetická třída: A*
 }  Průměrná spotřeba energie: 22,2 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: B*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }   Hluk min./max. normální stupeň:  
50/63 dB*

 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání max. 266 / 412 m³/h 
při cirkulačním provozu max. 178 m³/h

ZVLÁŠTNÍ 
VYBAVENÍ

 }  JZ 5145X5 Montážní sada pro  
cirkulační provoz

 }  JZ 5145X5 Montážní sada pro  
cirkulační provoz

 }  JZ 5145X5 Montážní sada pro  
cirkulační provoz

ROZMĚRY 
(V x Š x H)

 }  Odvětrávání: 203 x 598 x 290 mm
 } Cirkulace vzduchu: 203 x 598 x 290 mm

 }  Odvětrávání: 203 x 598 x 200 mm
 } Cirkulace vzduchu: 203 x 598 x 200 mm

 }  Odvětrávání: 203 x 898 x 290 mm
 } Cirkulace vzduchu: 203 x 898 x 290 mm

60
LED

90
Energy LED

O
d

sá
vá

n
í p

ar



36 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JD 66BD50
Nástěnný odsavač par

JD 69BD50
Nástěnný odsavač par

JD 66BE50
Nástěnný odsavač par

JD 69BE50
Nástěnný odsavač par

DESIGN Design boxu, ušlechtilá ocel Design boxu, ušlechtilá ocel Design boxu, ušlechtilá ocel Design boxu, ušlechtilá ocel

VYBAVENÍ  } K montáži na stěnu
 }  Pro provoz na odvětrání nebo cirkulační  
provoz, pro cirkulační provoz je nutná  
montážní sada

 }  Výkon ventilátoru regulovatelný ve  
3 stupních díky tlačítkům

 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

 } K montáži na stěnu
 }  Pro provoz na odvětrání nebo cirkulační  
provoz, pro cirkulační provoz je nutná  
montážní sada

 }  Výkon ventilátoru regulovatelný ve  
3 stupních díky tlačítkům

 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

 }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci pomocí tlačítka  
s krátkým zdvihem s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně   výkonu+ 1 intenzivní stupeň)

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 } Silná a tichá ventilace
 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

 }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci 
pomocí tlačítka s krátkým zdvihem 
s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně   výkonu+ 1 intenzivní stupeň)

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 } Silná a tichá ventilace
 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

KOMFORT  }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 99 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 91 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 99 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 91 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

VÝKON 
A SPOTŘEBA

 } Energetická třída: D*
 }  Průměrná spotřeba energie: 
53,1 kWh/rok*

 } Energetická třída ventilátoru: E*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }  Hluk min./max. normální stupeň:  
49/63  dB*

 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání max. 365 m³/h 
při cirkulačním provozu max. 197 m³/h

 } Energetická třída: D*
 }  Průměrná spotřeba energie: 
53,1 kWh/rok*

 } Energetická třída ventilátoru: E*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: D*
 }  Hluk min./max. normální stupeň:  
49/64 dB*

 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání max. 365 m³/h 
při cirkulačním provozu max. 195 m³/h

 } Energetická třída: B*
 }  Průměrná spotřeba energie: 48,1 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: A*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: B*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 48/60  dB*
 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání  
max. 368/ 605  m³/h 
při cirkulačním provozu  
max. 281 / 348  m³/h

 } Energetická třída: B*
 }  Průměrná spotřeba energie: 48,5 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: A*
 } Energetická třída osvětlení: B*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 48/60  dB*
 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání  
max. 372 / 604  m³/h  
při cirkulačním provozu  
max. 290 / 360  m³/h

ZVLÁŠTNÍ 
VYBAVENÍ

 } JZ 51DXA0X0 Aktivní filtr (náhradní díl)
 }  JZ 51DXU0X0 Montážní sada pro  cirk.  provoz

 } JZ 51DXA0X0 Aktivní filtr (náhradní díl)
 }  JZ 51DXU0X0 Montážní sada pro  cirk.  provoz

 } JZ 51DXA0X0 Aktivní filtr (náhradní díl)
 }  JZ 51DXU0X0 Montážní sada pro  cirk.  provoz

 } JZ 51DXA0X0 Aktivní filtr (náhradní díl)
 }  JZ 51DXU0X0 Montážní sada pro  cirk.  provoz

ROZMĚRY 
(V x Š x H)

 }  Odvětrávání:  
635 - 965 x 600 x 500  mm

 }  Cirkulace vzduchu:  
635 - 1.075 x 600 x 500  mm

 }  Odvětrávání:  
635 - 965 x 900 x 500  mm

 }  Cirkulace vzduchu:  
635 - 1.075 x 900 x 500  mm

 }  Odvětrávání:  
635 - 965 x 600 x 500  mm

 }  Cirkulace vzduchu:  
635 - 1.075 x 600 x 500  mm

 }  Odvětrávání:  
635 - 965 x 900 x 500  mm

 }  Cirkulace vzduchu:  
635 - 1.075 x 900 x 500  mm

ODSAVAČE PAR

*  Výkon ventilátoru podle EN 61591 / hodnoty hluku podle EN 60704-3 a EN 60704-2-13. Podle nařízení EU č. 65 / 2014.  
Na stupnici energetické třídy od A+++ až D.

60
LED LED

90



37J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JD 66BD50
Nástěnný odsavač par

JD 69BD50
Nástěnný odsavač par

JD 66BE50
Nástěnný odsavač par

JD 69BE50
Nástěnný odsavač par

DESIGN Design boxu, ušlechtilá ocel Design boxu, ušlechtilá ocel Design boxu, ušlechtilá ocel Design boxu, ušlechtilá ocel

VYBAVENÍ  } K montáži na stěnu
 }  Pro provoz na odvětrání nebo cirkulační  
provoz, pro cirkulační provoz je nutná  
montážní sada

 }  Výkon ventilátoru regulovatelný ve  
3 stupních díky tlačítkům

 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

 } K montáži na stěnu
 }  Pro provoz na odvětrání nebo cirkulační  
provoz, pro cirkulační provoz je nutná  
montážní sada

 }  Výkon ventilátoru regulovatelný ve  
3 stupních díky tlačítkům

 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

 }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci pomocí tlačítka  
s krátkým zdvihem s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně   výkonu+ 1 intenzivní stupeň)

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 } Silná a tichá ventilace
 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

 }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci 
pomocí tlačítka s krátkým zdvihem 
s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně   výkonu+ 1 intenzivní stupeň)

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 } Silná a tichá ventilace
 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

KOMFORT  }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 99 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 91 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 99 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5 W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 91 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

VÝKON 
A SPOTŘEBA

 } Energetická třída: D*
 }  Průměrná spotřeba energie: 
53,1 kWh/rok*

 } Energetická třída ventilátoru: E*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }  Hluk min./max. normální stupeň:  
49/63  dB*

 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání max. 365 m³/h 
při cirkulačním provozu max. 197 m³/h

 } Energetická třída: D*
 }  Průměrná spotřeba energie: 
53,1 kWh/rok*

 } Energetická třída ventilátoru: E*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: D*
 }  Hluk min./max. normální stupeň:  
49/64 dB*

 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání max. 365 m³/h 
při cirkulačním provozu max. 195 m³/h

 } Energetická třída: B*
 }  Průměrná spotřeba energie: 48,1 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: A*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: B*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 48/60  dB*
 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání  
max. 368/ 605  m³/h 
při cirkulačním provozu  
max. 281 / 348  m³/h

 } Energetická třída: B*
 }  Průměrná spotřeba energie: 48,5 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: A*
 } Energetická třída osvětlení: B*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 48/60  dB*
 }  Výkon ventilátoru* 
při provozu na odvětrání  
max. 372 / 604  m³/h  
při cirkulačním provozu  
max. 290 / 360  m³/h

ZVLÁŠTNÍ 
VYBAVENÍ

 } JZ 51DXA0X0 Aktivní filtr (náhradní díl)
 }  JZ 51DXU0X0 Montážní sada pro  cirk.  provoz

 } JZ 51DXA0X0 Aktivní filtr (náhradní díl)
 }  JZ 51DXU0X0 Montážní sada pro  cirk.  provoz

 } JZ 51DXA0X0 Aktivní filtr (náhradní díl)
 }  JZ 51DXU0X0 Montážní sada pro  cirk.  provoz

 } JZ 51DXA0X0 Aktivní filtr (náhradní díl)
 }  JZ 51DXU0X0 Montážní sada pro  cirk.  provoz

ROZMĚRY 
(V x Š x H)

 }  Odvětrávání:  
635 - 965 x 600 x 500  mm

 }  Cirkulace vzduchu:  
635 - 1.075 x 600 x 500  mm

 }  Odvětrávání:  
635 - 965 x 900 x 500  mm

 }  Cirkulace vzduchu:  
635 - 1.075 x 900 x 500  mm

 }  Odvětrávání:  
635 - 965 x 600 x 500  mm

 }  Cirkulace vzduchu:  
635 - 1.075 x 600 x 500  mm

 }  Odvětrávání:  
635 - 965 x 900 x 500  mm

 }  Cirkulace vzduchu:  
635 - 1.075 x 900 x 500  mm

60
LED

60
Electronic

Control
Power + LED

90
Electronic

Control
Power + LED

O
d

sá
vá

n
í p

ar



38 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

ODSAVAČE PAR

JD 66LF60
Šikmý odsavač par

JD 68LF60
Šikmý odsavač par

JD 69LF60
Šikmý odsavač par

DESIGN Design černého skla Design černého skla Design černého skla

VYBAVENÍ  }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci pomocí 
dotykového ovládání s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně výkonu + 1 intenzivní stupeň) 

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 } Silná a tichá ventilace
 } Oodsávání po obvodu
 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

 }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci pomocí 
dotykového ovládání s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně výkonu + 1 intenzivní stupeň) 

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 } Silná a tichá ventilace
 } Oodsávání po obvodu
 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

 }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci pomocí 
dotykového ovládání s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně výkonu + 1 intenzivní stupeň) 

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 } Silná a tichá ventilace
 } Oodsávání po obvodu
 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

KOMFORT  }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5  W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 100 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K
 } Upevnění rychlou montáží

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5  W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 90 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K
 } Upevnění rychlou montáží

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5  W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 238 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K
 } Upevnění rychlou montáží

VÝKON 
A SPOTŘEBA

 } Energetická třída: B*
 }  Průměrná spotřeba energie: 56,6 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: B*
 } Energetická třída osvětlení: B*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 48/58 dB*
 }  Výkon ventilátoru* při provozu na odvětrání  
max. 416/700 m³/h 
při cirkulačním provozu  
max. 388/557 m³/h

 } Energetická třída: B*
 }  Průměrná spotřeba energie: 56,6 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: B*
 } Energetická třída osvětlení: B*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 48/58  dB*
 }  Výkon ventilátoru* při provozu na odvětrání  
max. 416/700 m³/h 
při cirkulačním provozu  
max. 388/557 m³/h

 } Energetická třída: A+*
 }  Průměrná spotřeba energie: 32,1 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: A*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: B*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 47/54 dB*
 }  Výkon ventilátoru* při provozu na odvětrání  
max. 436/722 m³/h 
při cirkulačním provozu  
max. 402/554 m³/h

ZVLÁŠTNÍ 
VYBAVENÍ

 }  JZ 51AII1X6 Montážní sada pro cirk. provoz
 }  JZ 51AIV1X6 Montážní sada pro provoz bez 
kouřovodu 

 }  JZ 51AII1X6 Montážní sada pro cirk. provoz
 }  JZ 51AIV1X6 Montážní sada pro provoz bez 
kouřovodu 

 }  JZ 51AII1X6 Montážní sada pro cirk. provoz
 }  JZ 51AIV1X6 Montážní sada pro provoz bez 
kouřovodu 

ROZMĚRY 
(V x Š x H)

 }  Odvětrávání:  
928 - 1198 x 590 x 499  mm 

 }  Cirkulace vzduchu:  
988  - 1258 x 590 x 499 mm

 }  Odvětrávání:  
928 - 1198 x 790 x 499 mm  

 }  Cirkulace vzduchu:  
988 - 1258 x 790 x 499 mm

 }  Odvětrávání:  
929 - 1199 x 890 x 500 mm 

 }  Cirkulace vzducu:  
989 - 1259 x 890 x 500 mm

*  Výkon ventilátoru podle EN 61591 / hodnoty hluku podle EN 60704-3 a EN 60704-2-13. Podle nařízení EU č. 65 / 2014.  
Na stupnici energetické třídy od A+++ až D.

60
Electronic

Control
Power + LED Easy

Installation

80
Electronic

Control
Power + LED Easy

Installation
Energy

90
Electronic

Control
Power + LED Easy

Installation



39J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JD 66LF60
Šikmý odsavač par

JD 68LF60
Šikmý odsavač par

JD 69LF60
Šikmý odsavač par

DESIGN Design černého skla Design černého skla Design černého skla

VYBAVENÍ  }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci pomocí 
dotykového ovládání s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně výkonu + 1 intenzivní stupeň) 

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 } Silná a tichá ventilace
 } Oodsávání po obvodu
 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

 }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci pomocí 
dotykového ovládání s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně výkonu + 1 intenzivní stupeň) 

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 } Silná a tichá ventilace
 } Oodsávání po obvodu
 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

 }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci pomocí 
dotykového ovládání s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně výkonu + 1 intenzivní stupeň) 

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 } Silná a tichá ventilace
 } Oodsávání po obvodu
 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

KOMFORT  }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5  W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 100 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K
 } Upevnění rychlou montáží

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5  W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 90 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K
 } Upevnění rychlou montáží

 }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 2 x 1,5  W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 238 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K
 } Upevnění rychlou montáží

VÝKON 
A SPOTŘEBA

 } Energetická třída: B*
 }  Průměrná spotřeba energie: 56,6 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: B*
 } Energetická třída osvětlení: B*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 48/58 dB*
 }  Výkon ventilátoru* při provozu na odvětrání  
max. 416/700 m³/h 
při cirkulačním provozu  
max. 388/557 m³/h

 } Energetická třída: B*
 }  Průměrná spotřeba energie: 56,6 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: B*
 } Energetická třída osvětlení: B*
 } Energetická třída tukového filtru: C*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 48/58  dB*
 }  Výkon ventilátoru* při provozu na odvětrání  
max. 416/700 m³/h 
při cirkulačním provozu  
max. 388/557 m³/h

 } Energetická třída: A+*
 }  Průměrná spotřeba energie: 32,1 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: A*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: B*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 47/54 dB*
 }  Výkon ventilátoru* při provozu na odvětrání  
max. 436/722 m³/h 
při cirkulačním provozu  
max. 402/554 m³/h

ZVLÁŠTNÍ 
VYBAVENÍ

 }  JZ 51AII1X6 Montážní sada pro cirk. provoz
 }  JZ 51AIV1X6 Montážní sada pro provoz bez 
kouřovodu 

 }  JZ 51AII1X6 Montážní sada pro cirk. provoz
 }  JZ 51AIV1X6 Montážní sada pro provoz bez 
kouřovodu 

 }  JZ 51AII1X6 Montážní sada pro cirk. provoz
 }  JZ 51AIV1X6 Montážní sada pro provoz bez 
kouřovodu 

ROZMĚRY 
(V x Š x H)

 }  Odvětrávání:  
928 - 1198 x 590 x 499  mm 

 }  Cirkulace vzduchu:  
988  - 1258 x 590 x 499 mm

 }  Odvětrávání:  
928 - 1198 x 790 x 499 mm  

 }  Cirkulace vzduchu:  
988 - 1258 x 790 x 499 mm

 }  Odvětrávání:  
929 - 1199 x 890 x 500 mm 

 }  Cirkulace vzducu:  
989 - 1259 x 890 x 500 mm

60
Electronic

Control
Power + LED Easy

Installation

80
Electronic

Control
Power + LED Easy

Installation
Energy

90
Electronic

Control
Power + LED Easy

Installation

O
d

sá
vá

n
í p

ar



40 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

ODSAVAČE PAR

*  Výkon ventilátoru podle EN 61591 / hodnoty hluku podle EN 60704-3 a EN 60704-2-13. Podle nařízení EU č. 65 / 2014.  
Na stupnici energetické třídy od A+++ až D.

JD 99BF50
Ostrůvkový odsavač par

DESIGN Ušlechtilá ocel

VYBAVENÍ  }   K montáži na strop nad kuchyňský ostrůvek
 }   Volitelně provoz na odvětrání nebo cirku-
lační provoz, pro cirkulační provoz  je nutná 
montážní sada

 }  Vysoký, jemně dávkovatelný výkon větrání 
díky elektronické regulaci pomocí 
dotykového ovládání s LED ukazatelem

 }  Výkon ventilátoru se 4 stupni  
(3 stupně výkonu + 1 intenzivní stupeň) 

 }  Intenzivní stupeň s automatickým  
obnovením původního stavu

 }  Energeticky úsporný provoz díky účinné 
technologii BLDC

 }  Kovový tukový filtr, vhodný do myčky, 
s dlouhou životností

KOMFORT  }  Rovnoměrné, jasné osvětlení 
s 4 x 1,5  W modulem LED

 } Intenzita osvětlení: 409 lux
 } Teplota barvy: 3.500 K

VÝKON 
A SPOTŘEBA

 } Energetická třída: A*
 }  Průměrná spotřeba energie: 31,8 kWh/rok*
 } Energetická třída ventilátoru: A*
 } Energetická třída osvětlení: A*
 } Energetická třída tukového filtru: B*
 }  Hluk min./max. normální stupeň: 43/54 dB*
 }  Výkon ventilátoru*  
při provozu na odvětrání  
max. 441/734 m³/h 
při cirkulačním provozu  
max. 316/374 m³/h

ZVLÁŠTNÍ 
VYBAVENÍ

 } JZ 5106X5 Montážní sada pro cirk. provoz

ROZMĚRY 
(V x Š x H)

 } Odvětrávání: 744 - 924 x 898 x 600  mm 
 }  Cirkulace vzduchu: 744 - 1044 x 898 x 600  mm

Odsavače par

Obj. č. Výrobek
JZ 5145X5 Montážní sada pro cirk.  

provoz pro (JD 36AL51,  
JD 36AE52, JD 39AE51)

JZ 5106X5 Montážní sada pro cirk.  
provoz pro JD 99BF50

JZ 51AII1X6 Montážní sada pro cirk.  
provoz pro JD 66LF60,  
JD 68LF60, JD 69LF60

JZ 51AIV1X6 Montážní sada pro    
bezkomínový cirkulační  
provoz pro JD 66LF60,  
JD 68LF60, JD 69LF60

JZ 51AIB1X6 Aktivní uhlíkový filtr 
(náhradní díl) pro 
JD 66LF60, JD 68LF60,  
JD 69LF60

JZ 51DXU0X0 Montážní sada pro cirk. 
provoz pro 
JD 66BD50, JD 69BD50 
JD 66BE50, JD 69BE50

JZ 51DXA0X0 Aktivní filtr (náhradní díl) 
pro JD 66BD50, JD 69BD50 
JD 66BE50, JD 69BE50 

Zvláštní příslušenství
Energy

90
Electronic

Control
Power + LED



41J U N K E R   Prodejní příručka 2021

Hodnoty hluku odsavačů par*

Provoz na odvětrání Cirkulační provoz

max.  
normální stupeň

max.  
intenzivní stupeň

max.  
normální stupeň

max.  
intenzivní stupeň

Spotřebiče dB(A)  
re1 pW

 dB(A)  
re 20 
µPa 

Akustický 
tlak

dB(A)  
re1 pW

 dB(A)  
re 20 
µPa 

Akustický 
tlak

dB(A)  
re1 pW

 dB(A)  
re 20 
µPa 

Akustický 
tlak

dB(A)  
re1 pW

 dB(A)  
re 20 
µPa 

Akustický 
tlak

Junker

JD36AL51 67 54 74 61

JD36AE52 62 49 69 56 70 57 72 59

JD39AE51 63 50 70 57 70 57 71 58

JD66BD50 63 50 66 53

JD69BD50 64 51 66 53

JD66BE50 60 47 69 56 71 58 75 62

JD69BE50 60 47 70 57 71 58 75 62

JD66LF60 58 45 67 54 66 53 75 62

JD68LF60 58 45 67 54 66 53 75 62

JD69LF60 54 41 65 52 71 58 75 62

JD99BF50 54 41 65 52 71 58 74 61

O
d

sá
vá

n
í p

ar



42 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

TADY ZÁŘÍ NEJEN 
NÁDOBÍ.
MYČKY JUNKER. 

Kuchyně neslouží jen k vaření, čím dál více se stávají také obytným 
prostorem plným domácí atmosféry. A je jen dobře, že s myčkami 
značky Junker v nich zůstává zachován klid a mír – a to díky  
úsporné spotřebě vody, třem zvláštním funkcím a až šesti  
programům. Myčky jsou při mytí nádobí stejně hlasité jako klidná 
relaxační hudba. S technologií ochrany skleněného nádobí jsou i 
skleničky a porcelán myty obzvláště šetrně. 

A výhoda navíc: díky svému čistému a krásnému designu se  
harmonicky začlení do Vaší kuchyně. S myčkami značky Junker s 
e Vaše kuchyně stane Vaší soukromou oázou klidu.



M
yt

í n
ád

ob
í



44 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

RYCHLE, ČISTĚ A DOSUCHA –  
OD SKLENIČKY NA ŠTÁVU AŽ  
PO HRNEC NA NUDLE.
Vaše výhody:

RACKMATIC

Díky funkci Rackmatic je možné horní koš 
myčky nádobí i při jejím úplném naplnění 
pohodlně nastavit na tři různé výšky –  
s dosažením vůle až 5 cm. Stačí jediné  
stisknutí boční páčky.

ÌÌÌPlná flexibilita a individuální  
možnosti nastavení dle naplnění

VARIO SPEED PLUS

S funkcí vario speed  se zkrátí doba mytí 
až o 66% při stále stejném optimálním 
čistění a sušení nádobí. Nejlepší možnost, 
jak mimořádně rychle umýt a usušit velké 
množství nádobí.

 ÌSnižuje dobu mytí až o 66 %

½ NAPLNĚNÍ

Někdy nelze s mytím čekat, než je myčka 
plná. S funkcí ½ naplnění to není žádný 
problém, funkce je ideální pro mytí malého 
množství nádobí. Díky ní ušetříte nejen 
energii a vodu, ale také čas.

 ÌŠetří energii, vodu a čas

VÍCENÁSOBNÁ VODNÍ  
OCHRANAZ

Systém sestává z přívodní hadice s dvojitou 
stěnou, z přepadové trubice na zásobníku a 
z plováku s bezpečnostním spínačem na 
dně nádrže.

 Ì Ochrana proti škodám způsobeným 
vodou

AQUA STOP

Bezpečnostní systém aqua stop za brání 
všem druhům  škod způsobených vodou –  
jak na přívodní hadici, tak v důsledku  
netěsnícího místa spotřebiče. Za tuto  
bezpečnost ručí Junker po celou dobu 
životnosti myčky.

 Ì  Kohoutek může zůstat stále otevřený
 Ì   Na kohoutku není potřeba žádná  
další instalac

ČASOVÁ PŘEDVOLBA

Čas startu lze naprogramovat v závislosti  
na modelu 1 - 24, příp. 3, 6 nebo 9 hodin 
předem. Myčka je tak v provozu v době  
nižší ceny elektřiny. Nádobí bude umyté 
navíc přesně tehdy, kdy si budete přát.  
Díky ukazateli zbývajícího času kdykoli 
vidíte, kdy bude mycí program u konce.

ÌÌÌÌ1-24, resp. 3, 6 nebo 9 hodin. Časová 
předvolba pro flexibilitu a výhodné 
mytí s nočním proudem

EXTRA SUCHÉ
 

Zářivě čisté, super suché. S volitelnou  
možností Extra suché docílíte zvláště  
důkladných výsledků sušení, a to i u  
špatně sušitelného nádobí. Dokonce i  
umělohmotné nebo plastové nádobí  
tak bude perfektně suché.

 ÌPro nejlepší výsledky sušení

OCHRANA SKLENĚNÉHO NÁDOBÍ

Příliš měkká nebo příliš tvrdá voda způso-
buje korozi skla nebo vápenné usazeniny. 
Myčky Junker s ochranou skleněného 
nádobí regulují stupeň tvrdosti vody.  
Tak zajistíme, že sklo a  porcelán jsou  
myté vždy šetrně.

ÌÌÌÌŠetrná péče o nádobí

ASISTENT DÁVKOVÁNÍ

íky asistentu dávkování padá tableta 
rovnou do malé jímky. Cílený proud vody 
tabletu rychle a kontrolovaně rozpustí. 
Čisticí prostředek se rovnoměrně rozdělí v 
celé myčce a Vy docílíte vždy optimálního 
výsledku mytí.

ÌÌÌOptimální výsledek mytí díky využití 
plného působení čisticího prostředku
 Ì Skvěle se hodí také pro práškové a 
gelové čisticí prostředky

Rackmatic

Multiwater
proofing

Vario Speed Extra Dry Half Load



M
yt

í n
ád

ob
í



46 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

ČISTÝ VÝKON, KTERÝ NADCHNE. 
MYČKY ZNAČNY JUNKER.

AQUA SENZOR

Aqua senzor reguluje spotřebu vody v zá-
vislosti na druhu a stupni zašpinění nádobí. 
Kontroluje vodu na mytí pomocí světelných 
paprsků. V závislosti na přítomných zbyt-
cích potravin, tuku nebo čistidel ve vodě 
rozhodne, kdy je proces mytí hotový.

ÌÌÌŠetří vodu, energii a čas díky kontrole 
znečištění vody

SENZOR NAPLNĚNÍ

Senzor naplnění rozpozná množství nádobí 
v myčce a přizpůsobí spotřebu vody.

ÌÌÌNejlepší výsledky mytí díky  optimálnímu 
přizpůsobení spotřeby vody

INFO LIGHT

Červený bod u podlahy svítíjako optická 
informace, když je myčka v provozu.

ÌÌÌInformuje o konci programu

ČISTICÍ AUTOMATIKA

Pro tablety, tekuté nebo práškové čisticí  
prostředky a také pro kratší doby chodu: 
myčky Junker automaticky přizpůsobí  
proces mytí použitému druhu čisticích  
prostředků. Možno aplikovat neomezeně  
u všech stupňů tvrdosti vody. Už žádné  
vápenné usazeniny nebo větší zbytky vody.

 Ì Vhodné pro všechny druhy čisticích 
prostředků
 ÌNení třeba žádné manuální nastavení

TIME LIGHT

U plně integrovaných myček zobrazuje 
funkce Time Light Junker, zda myčka běží, 
jak dlouho ještě poběží a v jaké fázi mytí se 
právě nachází. Indikace Time Light je dobře 
viditelná na světlém či tmavém dřevě  
i na dlaždičkách.

 ÌInformováni o zbytkovém čase

VESTAVNÁ VÝŠKA 
(86,5 CM / 81,5 CM)

Zatímco spotřebiče vysoké 86,5 cm  
se postarají o více místa, myčky vysoké  
81,5 cm jsou ideálním řešením v případě 
výměny.

ÌÌÌNabízí optimální spotřebič pro každou 
potřebu

SAMOČISTICÍ SÍTO

Speciální tryska na spodní straně dolního 
ostřikového ramena se postará o perma-
nentní čištění plochého síta. Nahromaděná 
špína je přes hrubé síto vedena k louhovému 
čerpadlu.

ÌÌÌKonstantní čisticí výkon i při vysoké 
náročnosti

DUO POWER

Dvojité ostřikovací rameno se díky  
překrývajícím se okruhům působení  
postará o kompletní pokrytí horního  
koše, který je o 4 cm hlubší. Optimální 
rozdělení rozstřikované vody zajistí ještě 
účinnější mycí výkon.

 ÌRovnoměrné rozdělení vody
 Ì Optimální vypláchnutí asistenta  
dávkování

MOTOR BLDC

Myčky Junker pracují s max. 44 dB (dle  
typu spotřebiče) obzvláště tiše. Jsou  
dokonce tišší, než šumění moře. O to se 
stará bezkartáčový motor BLDC: nejen, 
že je extrémně tichý, ale i obzvláště  
energeticky úsporný s dlouhou životností.

ÌÌÌExtrémně tichý, energeticky úsporný,  
s dlouhou životností

Vaše výhody:

Time Light

Detergent
aware

86,5
Aqua 

sensor

BLDC
drive

Info Light



M
yt

í n
ád

ob
í



48 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JS 03IN53
Myčka nádobí

JS 04IN55
Myčka nádobí

JS 15IN51
Myčka nádobí 

JS 03VN90
Myčka nádobí

DESIGN integrovatelná, ovládací lišta z ušlechtilé oceli integrovatelná, ovládací lišta z ušlechtilé oceli integrovatelná, ovládací lišta z ušlechtilé oceli plně integrovatelná za čelní stranu nábytku

VYBAVENÍ  }  3 programy: 
normální 65 °C, eco 50 °C, předmytí

 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Vícenásobná vodní ochrana

 }   4 programy: 
intenzi vní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, 1h 65 °C 

 } Asistent dávkování
 } Aqua senzor, senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Vícenásobná vodní ochrana
 }  Aqua stop

 }   5 programy: 
intenzivní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, 1h 65 °C, předmytí 

 }  Zvláštní funkce: vario speed plus,  
poloviční náplň

 } Vyčištění spotřebiče
 } Asistent dávkování
 } Aqua senzor, senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu
 } Systém košů vario
 } Výškově nastavitelný horní koš
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } 2 sklápěcí řady ostnů v dolním koši
 } Aqua stop

 }   Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  3 programy:  
normální 65 °C, eco 50 °C, předmytí

 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu 
 } Akustický signál konce programu 
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Vícenásobná vodní ochrana

KOMFORT  } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 102 kWh / 12 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 54 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: D
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/ 
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel 
doplnění soli / leštidla

 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 102 kWh / 11,7 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 50 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }   Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/ 
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel 
doplnění soli / leštidla

 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: E
 } Energie 2 / voda 3: 92 kWh / 9,5 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 46 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/ 
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel 
doplnění soli / leštidla

 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 102 kWh / 11,7 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 52 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: D
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika /  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění soli / leštidla
 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / polinox

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 59,8 x 57,3 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 59,8 x 57,3 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 59,8 x 57,3 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 59,8 x 55 cm

1 Na stupnici energetické třídy účinnosti od A do G
2 Spotřeba energie v kWh/100 provozních cyklů (v programu Eco)

MYČKY NÁDOBÍ

 

Multiwater
proofing

81,5  81,5  

Vario Speed Half Load

 

Multiwater
proofing

81,5



49J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JS 03IN53
Myčka nádobí

JS 04IN55
Myčka nádobí

JS 15IN51
Myčka nádobí 

JS 03VN90
Myčka nádobí

DESIGN integrovatelná, ovládací lišta z ušlechtilé oceli integrovatelná, ovládací lišta z ušlechtilé oceli integrovatelná, ovládací lišta z ušlechtilé oceli plně integrovatelná za čelní stranu nábytku

VYBAVENÍ  }  3 programy: 
normální 65 °C, eco 50 °C, předmytí

 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Vícenásobná vodní ochrana

 }   4 programy: 
intenzi vní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, 1h 65 °C 

 } Asistent dávkování
 } Aqua senzor, senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Vícenásobná vodní ochrana
 }  Aqua stop

 }   5 programy: 
intenzivní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, 1h 65 °C, předmytí 

 }  Zvláštní funkce: vario speed plus,  
poloviční náplň

 } Vyčištění spotřebiče
 } Asistent dávkování
 } Aqua senzor, senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu
 } Systém košů vario
 } Výškově nastavitelný horní koš
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } 2 sklápěcí řady ostnů v dolním koši
 } Aqua stop

 }   Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  3 programy:  
normální 65 °C, eco 50 °C, předmytí

 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu 
 } Akustický signál konce programu 
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Vícenásobná vodní ochrana

KOMFORT  } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 102 kWh / 12 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 54 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: D
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/ 
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel 
doplnění soli / leštidla

 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 102 kWh / 11,7 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 50 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }   Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/ 
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel 
doplnění soli / leštidla

 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: E
 } Energie 2 / voda 3: 92 kWh / 9,5 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 46 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/ 
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel 
doplnění soli / leštidla

 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 102 kWh / 11,7 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 52 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: D
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika /  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění soli / leštidla
 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / polinox

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 59,8 x 57,3 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 59,8 x 57,3 cm

 }  Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 59,8 x 57,3 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 59,8 x 55 cm

3 Spotřeba vody v litrech / provozní cyklus (v programu Eco)
4  Doba trvání programu Eco

 

Multiwater
proofing

81,5  81,5  

Vario Speed Half Load

 

Multiwater
proofing

81,5

81,5

M
yt

í n
ád

ob
í



50 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JS 04VX94
Myčka nádobí 

JS 04VN92
Myčka nádobí

 

JS 15VX92
Myčka nádobí  

DESIGN plně integrovatelná za čelní stranu nábytku plně integrovatelná za čelní stranu nábytku plně integrovatelná za čelní stranu nábytku

VYBAVENÍ  }  Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  4 programy: 
normální 65 °C, rychlý 45 °C,  
eco 50 °C, předmytí

 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí/střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu
 } Akustický signál konce programu

 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Vícenásobná vodní ochrana

 } Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  4 programy:  
intenzivní 70 °C, normální 65 °C,  
rychlý 45 °C, eco 50 °C

 } Zvláštní funkce: poloviční náplň
 } Aqua senzor
 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí/střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu
 }  Elektronická časová předvolba:  
3, 6 nebo 9 hodin

 } Akustický signál konce programu
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Aqua stop

 } Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  5 programy: 
intenzivní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, 1h 65 °C, předmytí

 }  Zvláštní funkce: vario speed plus,  
poloviční náplň

 } Vyčištění spotřebiče
 } Aqua senzor
 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí/střídavé mytí
 } Info Light
 } Výměník tepla
 } Časová předvolba 24 h
 } Ukazatel zbývajícího času

 } Akustický signál konce programu
 } Systém košů vario
 }  Výškově nastavitelný horní koš  
s trojnásobnou funkcí Rackmatic

 } 2 sklápěcí řady ostnů v dolním koši
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Aqua stop 

KOMFORT  } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 102 kWh / 12 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 52 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: D
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel 
doplnění soli/leštidla

 } Vnitřní nádoba/dno: ušlechtilá ocel/polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 102 kWh / 11,7 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 48 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }   Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/ 
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění soli/leštidla
 } Vnitřní nádoba/dno: ušlechtilá ocel/polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: E
 } Energie 2 / voda 3: 92 kWh / 9,5 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 46 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění  
soli/leštidla

 } Vnitřní nádoba/dno: ušlechtilá ocel/polinox

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

JS 04VN94
stejná výbava a komfort  
jako u JS 04VX94, ale výška 81,5 cm

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 86,5 x 59,8 x 55 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 59,8 x 55 cm

JS 15VN92 
stejná výbava a komfort 
jako u JS 15VX92, ale výška 81,5 cm

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 86,5 x 59,8 x 55 cm

MYČKY NÁDOBÍ

1 Na stupnici energetické třídy účinnosti od A do G
2 Spotřeba energie v kWh/100 provozních cyklů (v programu Eco)

81,5

86,5

 

Multiwater
proofing

 

Half Load

 



51J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JS 04VX94
Myčka nádobí 

JS 04VN92
Myčka nádobí

 

JS 15VX92
Myčka nádobí  

DESIGN plně integrovatelná za čelní stranu nábytku plně integrovatelná za čelní stranu nábytku plně integrovatelná za čelní stranu nábytku

VYBAVENÍ  }  Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  4 programy: 
normální 65 °C, rychlý 45 °C,  
eco 50 °C, předmytí

 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí/střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu
 } Akustický signál konce programu

 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Vícenásobná vodní ochrana

 } Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  4 programy:  
intenzivní 70 °C, normální 65 °C,  
rychlý 45 °C, eco 50 °C

 } Zvláštní funkce: poloviční náplň
 } Aqua senzor
 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí/střídavé mytí
 } LED ukazatel stavu programu
 }  Elektronická časová předvolba:  
3, 6 nebo 9 hodin

 } Akustický signál konce programu
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Aqua stop

 } Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  5 programy: 
intenzivní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, 1h 65 °C, předmytí

 }  Zvláštní funkce: vario speed plus,  
poloviční náplň

 } Vyčištění spotřebiče
 } Aqua senzor
 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí/střídavé mytí
 } Info Light
 } Výměník tepla
 } Časová předvolba 24 h
 } Ukazatel zbývajícího času

 } Akustický signál konce programu
 } Systém košů vario
 }  Výškově nastavitelný horní koš  
s trojnásobnou funkcí Rackmatic

 } 2 sklápěcí řady ostnů v dolním koši
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Aqua stop 

KOMFORT  } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 102 kWh / 12 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 52 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: D
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel 
doplnění soli/leštidla

 } Vnitřní nádoba/dno: ušlechtilá ocel/polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 102 kWh / 11,7 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 48 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }   Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/ 
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění soli/leštidla
 } Vnitřní nádoba/dno: ušlechtilá ocel/polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: E
 } Energie 2 / voda 3: 92 kWh / 9,5 l
 } Kapacita: 12 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 46 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění  
soli/leštidla

 } Vnitřní nádoba/dno: ušlechtilá ocel/polinox

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

JS 04VN94
stejná výbava a komfort  
jako u JS 04VX94, ale výška 81,5 cm

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 86,5 x 59,8 x 55 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 59,8 x 55 cm

JS 15VN92 
stejná výbava a komfort 
jako u JS 15VX92, ale výška 81,5 cm

 }    Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 86,5 x 59,8 x 55 cm

3 Spotřeba vody v litrech / provozní cyklus (v programu Eco)
4  Doba trvání programu Eco

81,5

 
86,5

 

Multiwater
proofing

 

Half Load

 

81,5

Vario Speed Half Load Rackmatic Info Light

M
yt

í n
ád

ob
í



52 J U N K E R   Prodejní příručka 202152

JS 15VX93
Myčka nádobí    

JS 16VX90
Myčka nádobí 

DESIGN plně integrovatelná za čelní stranu nábytku plně integrovatelná za čelní stranu nábytku

VYBAVENÍ  } Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  5 programy: 
intenzivní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, 1h 65 °C, předmytí

 }  Zvláštní funkce: vario speed plus,  
poloviční náplň

 } Vyčištění spotřebiče
 } Aqua senzor
 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí/střídavé mytí
 } Info Light
 } Výměník tepla
 } Časová předvolba 24 h
 } Ukazatel zbývajícího času
 } Akustický signál konce programu

 }  Systém košů vario / zásuvka vario
 }  Výškově nastavitelný horní koš 
s trojnásobnou funkcí Rackmatic

 } 2 sklápěcí řady ostnů v dolním koši
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Aqua stop

 }  Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  6 programy: 
intenzivní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, 1h 65 °C, sklo 40 °C, předmytí

 }  Zvláštní funkce: vario speed plus,  
poloviční náplň, extra sušení

 } Vyčištění spotřebiče
 } Aqua senzor
 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } Time Light
 } Výměník tepla
 } Časová předvolba 24 h
 } Ukazatel zbývajícího času
 } Akustický signál konce programu

 }  Systém košů vario Flex
 }  Výškově nastavitelný horní koš 
s trojnásobnou funkcí Rackmatic

 } 4 sklápěcí řady ostnů v dolním koši
 } 2 stojany na hrnky v horním koši 
 }  2 závěsné stojany v horním koši  
(krátký/dlouhý)

 }  Odkládací přihrádka na příbory v horním koši
 } Aqua stop

KOMFORT  } Energetická třída účinnosti 1: E
 } Energie 2 / voda 3: 94 kWh / 9,5 l
 } Kapacita: 13 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 46 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění  
soli/leštidla

 }  Vnitřní nádoba/dno:  
ušlechtilá ocel/polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: D
 } Energie 2 / voda 3: 84 kWh / 9,5 l
 } Kapacita: 13 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 44 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: B
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění  
soli/leštidla

 }  Vnitřní nádoba/dno:  
ušlechtilá ocel/ušlechtilá ocel

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

JS 15VN93
stejné vybavení a komfort
jako u JS 15VX93, ale výška 81,5  cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 86,5 x 59,8 x 55  cm

JS 16VN90
stejné vybavení a komfort
jako u JS 16VX90, ale výška 81,5 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 86,5 x 59,8 x 55 cm

MYČKY NÁDOBÍ

1 Na stupnici energetické třídy účinnosti od A do G
2 Spotřeba energie v kWh/100 provozních cyklů (v programu Eco)

 

Vario Speed Half Load

 

Vario Speed Half Load Extra Dry Vario Flex
basket

Rackmatic Time Light

86,5

81,5

Vario
Drawer

Rackmatic Info Light



53J U N K E R   Prodejní příručka 2021 53

JS 15VX93
Myčka nádobí    

JS 16VX90
Myčka nádobí 

DESIGN plně integrovatelná za čelní stranu nábytku plně integrovatelná za čelní stranu nábytku

VYBAVENÍ  } Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  5 programy: 
intenzivní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, 1h 65 °C, předmytí

 }  Zvláštní funkce: vario speed plus,  
poloviční náplň

 } Vyčištění spotřebiče
 } Aqua senzor
 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí/střídavé mytí
 } Info Light
 } Výměník tepla
 } Časová předvolba 24 h
 } Ukazatel zbývajícího času
 } Akustický signál konce programu

 }  Systém košů vario / zásuvka vario
 }  Výškově nastavitelný horní koš 
s trojnásobnou funkcí Rackmatic

 } 2 sklápěcí řady ostnů v dolním koši
 } 2 stojany na hrnky v horním koši
 } Aqua stop

 }  Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  6 programy: 
intenzivní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, 1h 65 °C, sklo 40 °C, předmytí

 }  Zvláštní funkce: vario speed plus,  
poloviční náplň, extra sušení

 } Vyčištění spotřebiče
 } Aqua senzor
 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } Time Light
 } Výměník tepla
 } Časová předvolba 24 h
 } Ukazatel zbývajícího času
 } Akustický signál konce programu

 }  Systém košů vario Flex
 }  Výškově nastavitelný horní koš 
s trojnásobnou funkcí Rackmatic

 } 4 sklápěcí řady ostnů v dolním koši
 } 2 stojany na hrnky v horním koši 
 }  2 závěsné stojany v horním koši  
(krátký/dlouhý)

 }  Odkládací přihrádka na příbory v horním koši
 } Aqua stop

KOMFORT  } Energetická třída účinnosti 1: E
 } Energie 2 / voda 3: 94 kWh / 9,5 l
 } Kapacita: 13 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 46 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění  
soli/leštidla

 }  Vnitřní nádoba/dno:  
ušlechtilá ocel/polinox

 } Energetická třída účinnosti 1: D
 } Energie 2 / voda 3: 84 kWh / 9,5 l
 } Kapacita: 13 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 30min
 } Hlučnost: 44 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: B
 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika/  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění  
soli/leštidla

 }  Vnitřní nádoba/dno:  
ušlechtilá ocel/ušlechtilá ocel

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

JS 15VN93
stejné vybavení a komfort
jako u JS 15VX93, ale výška 81,5  cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 86,5 x 59,8 x 55  cm

JS 16VN90
stejné vybavení a komfort
jako u JS 16VX90, ale výška 81,5 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 86,5 x 59,8 x 55 cm

3 Spotřeba vody v litrech / provozní cyklus (v programu Eco)
4  Doba trvání programu Eco

 

Vario Speed Half Load

 

Vario Speed Half Load Extra Dry Vario Flex
basket

Rackmatic Time Light

86,5

81,5

M
yt

í n
ád

ob
í



54 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JS 04VS91
Myčka nádobí 

 

JS 15VS91
Myčka nádobí 

 

DESIGN plně integrovatelná za čelní stranu nábytku plně integrovatelná za čelní stranu nábytku

VYBAVENÍ  }  Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  4 programy:  
normální 65 °C, eco 50 °C, 
rychlý 35 °C, předmytí

 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí 
 } Výměník tepla
 } Akustický signál konce programu

 } 2 stojany na hrnky v horním koši 
 } Přihrádka na příbory
 } Vícenásobná ochrana vody

 }  Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  5 programy:  
intenzivní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, rychlý 45 °C, předmytí

 } Zvláštní funkce: vario speed plus
 } Vyčištění spotřebiče
 } Aqua senzor
 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } Výměník tepla
 } Časová předvolba 24 h 
 } Ukazatel zbývajícího času
 } Akustický signál konce programu

 } Systém košů vario
 }  Výškově nastavitelný horní koš s 
odkládací přihrádkou na příbory

 } 2 sklápěcí řady ostnů v dolním koši
 } 2 stojany na hrnky v horním koši 
 } Aqua stop 

KOMFORT  } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 78 kWh / 13 l
 } Kapacita: 9 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 15min
 } Hlučnost: 52 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: D
 }  Ostřiková ramena duo-power  
v horním koši

 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika /  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění 
soli / leštidla

 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / ušlechtilá ocel

 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 78 kWh / 9,5 l
 } Kapacita: 9 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 15min
 } Hlučnost: 48 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }  Ostřiková ramena duo-power  
v horním koši

 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika /  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění 
soli / leštidla

 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / ušlechtilá ocel

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 44,8 x 55 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 44,8 x 55 cm

MYČKY NÁDOBÍ

1 Na stupnici energetické třídy účinnosti od A do G
2 Spotřeba energie v kWh/100 provozních cyklů (v programu Eco)

 

 

Multiwater
proofing

 

45 81,5



55J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JS 04VS91
Myčka nádobí 

 

JS 15VS91
Myčka nádobí 

 

DESIGN plně integrovatelná za čelní stranu nábytku plně integrovatelná za čelní stranu nábytku

VYBAVENÍ  }  Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  4 programy:  
normální 65 °C, eco 50 °C, 
rychlý 35 °C, předmytí

 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí 
 } Výměník tepla
 } Akustický signál konce programu

 } 2 stojany na hrnky v horním koši 
 } Přihrádka na příbory
 } Vícenásobná ochrana vody

 }  Ovládací lišta na horní straně vnitřních dveří
 }  5 programy:  
intenzivní 70 °C, automatický 45-65 °C,  
eco 50 °C, rychlý 45 °C, předmytí

 } Zvláštní funkce: vario speed plus
 } Vyčištění spotřebiče
 } Aqua senzor
 } Asistent dávkování
 } Senzor naplnění
 } Čisticí automatika
 } Ochrana skleněného nádobí / střídavé mytí
 } Výměník tepla
 } Časová předvolba 24 h 
 } Ukazatel zbývajícího času
 } Akustický signál konce programu

 } Systém košů vario
 }  Výškově nastavitelný horní koš s 
odkládací přihrádkou na příbory

 } 2 sklápěcí řady ostnů v dolním koši
 } 2 stojany na hrnky v horním koši 
 } Aqua stop 

KOMFORT  } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 78 kWh / 13 l
 } Kapacita: 9 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 15min
 } Hlučnost: 52 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: D
 }  Ostřiková ramena duo-power  
v horním koši

 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika /  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění 
soli / leštidla

 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / ušlechtilá ocel

 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2 / voda 3: 78 kWh / 9,5 l
 } Kapacita: 9 sad nádobí
 } Doba trvání programu 4: 3 h 15min
 } Hlučnost: 48 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C
 }  Ostřiková ramena duo-power  
v horním koši

 }  Samočisticí síto s trojnásobným vlnovým  
filtračním systémem

 }  Regenerační elektronika /  
průtokový ohřívač (BLDC)

 }  Elektronický ukazatel doplnění 
soli / leštidla

 }  Vnitřní nádoba / dno:  
ušlechtilá ocel / ušlechtilá ocel

VÝKON 
& ROZMĚRY  
(V x Š x H)

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 44,8 x 55 cm

 } Jmenovitý příkon: 220 – 240 V / 2,4 kW
 } Jištění min. 10 A
 } Rozměry: 81,5 x 44,8 x 55 cm

Myčki nádobí

Obj. č. Výrobek
JZ 7710X0 Prodloužení hadice

JZ 7735X1 Dekorační lišta 
pro výšku 81,5 cm,  
není určená pro JS 16VN...  
a myčky 45 cm

JZ 7736X1 Dekorační lišta pro výšku 
86,5 cm, ne pro JS 16VX...

JZ 7735X0 Dekoračni lišta pro vyšku  
81,5 cm, vhodna vyhradně  
pro 45 cm myčky a JS 16VN...

JZ 7736X0 Dekorační lišta pro výšku  
86,5 cm, vhodná výhradně  
pro JS 16VX...

Zvláštní příslušenství

3 Spotřeba vody v litrech / provozní cyklus (v programu Eco)
4  Doba trvání programu Eco

 

 

Multiwater
proofing

 

81,545

Vario Speed

M
yt

í n
ád

ob
í



56 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

ČERSTVOST, KTERÁ 
PŘINÁŠÍ RADOST.
CHLADNIČKY A MRAZNIČKY JUNKER.

Ať už se jedná o mísu čerstvé, křupavé zeleniny, těstoviny  
s vlastnoručně vyrobeným pestem z vlastní bylinkové zahrádky 
nebo o smoothie z čerstvých jahod z vlastního balkonu –  
lahodným pokrmům vlastní výroby se nic nevyrovná, a to 
obzvláště tehdy, pokud jsme si přísady i sami nasbírali.  
Chladničky značky Junker nabízejí extra velký prostor, aby  
ovoce, zelenina a všechny ostatní pokrmy zůstaly dlouho  
křupavé a čerstvé.

A pokud se Vám podaří připravit toho příliš, můžete jídla a  
pokrmy bez problému zamrazit. Naše obzláště velké zásuvky  
nabízejí mnoho prostoru a umožňují Vám tak kdykoliv sáhnout  
po čerstvých zásobách.



Ch
la

ze
ní

 a
 z

m
ra

zo
vá

ní



58 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

SVĚŽÍ VYHLÍDKY PRO DOMÁCNOST. 
S CHLADNIČKAMI A MRAZNIČKAMI 
ZNAČKY JUNKER.
Vaše výhody:

ENERGETICKÁ ÚČINNOST 

Díky kompresorům s nízkou spotřebou, 
vysoce účinné izolaci a optimální cirkulaci 
chlazení spotřebují chladicí spotřebiče  
Junker výrazně méně proudu. 

 ÌŠetří přírodu i peněženku

LED OSVĚTLENÍ

LED osvětlení s extrémně dlouhou  
životností zajišťuje jasné a rovnoměrné 
osvětlení celé chladicí zóny. Nevydává  
žádné teplo a výrazně tak spoří energii.

ÌÌÌDokonalé osvětlení chladicího prostoru
 ÌMimořádně energeticky úsporné

POSUVNÝ UPÍNACÍ ZÁVĚS

Posuvný upínací závěs je pohyblivé spojení 
mezi nábytkem a dveřmi spotřebiče, které 
je za účelem přesného seřízení nastavitelné 
výškově i hloubkově. Při výměně spotřebiče 
se nový spotřebič zapojí do výklenků a řady 
kuchyňského nábytku.

ÌÌÌÌPohyblivé spojení mezi nábytkem  
a dveřmi chladicího spotřebiče

MÍSA VARIO S VLNITÝM DNEM

Mísa Vario má vlnité dno, na němž  
spočívá ovoce a zelenina, a jehož  
prohlubně optimálně pohltí případnou 
vznikající vlhkost.

ÌÌÌDéle šťavnaté ovoce a zelenina

PLOCHÉ PANTY

Technologie plochých pantů zajišťuje  
pevné spojení nábytku se dveřmi  
spotřebiče. Snese vysokou zátěž a  
umožňuje velkorysý úhel otevření. Od  
úhlu otevření 20° se dveře automaticky 
zavřou, a tím se zabrání tomu, aby zůstaly 
omylem pootevřené.

ÌÌÌPohodlné spojení

LOW FROST

Technologie low frost snižuje tvorbu ledu 
nebo námrazy v mrazicí části a zajišťuje 
jejich stejnoměrnější rozložení. To snižuje 
spotřebu energie a odmrazování je pod-
statně rychlejší než u běžných systémů.

ÌÌÌNižší tvorba ledu, rychlejší  
rozmrazování

BIG BOX

S našimi transparentními přihrádkami
na zmrazené potraviny máte vše pod  
kontrolou. A něco extra: 29 cm vysoký big 
box. Nabízí enormní množství místa např. 
pro velké zmrazené porce nebo více pizz.

 ÌVíce místa, větší přehled

SUPER ZMRAZOVÁNÍ

Abyste při vkládání nových pokrmů  
zabránili rozmrazení již zmrazených  
potravin, jednoduše aktivujte až 24 hodin 
předem funkci super zmrazování.  
Spotřebič tak automaticky sníží teplotu  
až na -30 °C, takže nově vložená teplá  
jídla nenaruší proces mrazení.

ÌÌÌRychlejší zmrazení také většího  
množství pomocí automatického 
zchlazení

VARIO ZÓNA 

Vario zóna v mrazicí přihrádce umožňuje 
ještě flexibilnější skladování pokrmů.  
Zásuvky i skleněné police lze bez  
problému vyjmout.

ÌÌÌPro ještě více prostoru a flexibility

Vario Zone

Energy LED Low frost

Super
freezing



Ch
la

ze
ní

 a
 z

m
ra

zo
vá

ní



60 J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JC 15GAFF0
Spodní chladnička

JC 20GBF0
Vestavná chladnička

JF 20GBSE0
Vestavný mrazák

JC 30GBF0
Vestavná chladnička

JC 40GBF0
Vestavná chladnička

DESIGN integrovatelné integrovatelné integrovatelné integrovatelné integrovatelné

VYBAVENÍ  } Výška niky: 820 mm
 }  Pro vestavbu za dveře dolní skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 176 kWh (116 kWh)
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů:  
108 l (137 l)

 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 15 l
 } Hlučnost: 38 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 880 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 185 kWh (118 kWh)
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů:  
112 l (150 l)

 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 17 l
 } Hlučnost: 37 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 880 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: E
 } Energie 2, 3: 178 kWh
 } Celkový užitný objem: 102 l
 } Hlučnost: 38 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 1.025 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 185 kWh (123 kWh)
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů:  
142 l (181 l)

 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 17 l
 } Hlučnost: 37 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 1.225 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 189 kWh (129 kWh)
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů:  
183 l (221 l)

 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 17 l
 } Hlučnost: 37 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

KOMFORT Nahoře*:
 }   -mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 2 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 10 h
 } Mrazicí přihrádka na pizzu

Dole:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  2 (3) odkládací plochy z bezpečnostního 
skla, z toho 1 (2) výškově nastavitelné

 } 3 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Ploché panty

Nahoře*:
 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 2 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 10 h
 } Mrazicí přihrádka na pizzu

Dole:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  3 (4) odkládací plochy z bezpečnostního 
skla, z toho 2 (3) výškově nastavitelné

 } 4 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 10 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 22 h
 } 4 průhledné zásuvky na mražené zboží
 } Otočný spínač pro regulaci teploty
 } Optický výstražný systém
 }  Super zmrazování s automatickým  
zamražením

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

Nahoře*:
 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 2 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 10 h
 } Mrazicí přihrádka na pizzu

Dole:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  4 (5) odkládacích ploch z bezpečnostního 
skla, z toho 3 (4) výškově nastavitelné

 } 4 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

Nahoře*:
 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 2 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 10 h
 } Mrazicí přihrádka na pizzu

Dole:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  5 (6) odkládacích ploch z bezpečnostního 
skla, z toho 4 (5) výškově nastavitelných

 } 4 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

VÝKON  } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W

 }  JC 15KAFF0 (bez obr.)  
Výbava jako u JC 15GAFF0, jale bez 

  -mrazicí přihrádk. 
Hodnoty v ( ) platí pro model 
JC 15KAFF0

 } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W

 }  JC 20KBSF0 (bez obr.)  
Výbava jako u JC 20GBF0, jale bez  

  -mrazicí přihrádk. 
Hodnoty v ( ) platí pro model 
JC 20KBSF0

 } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W  } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W

 }   JC 30KBSF0 (bez obr.)  
Výbava jako u JC 30GBF0, jale bez 

  -mrazicí přihrádk. 
Hodnoty v ( ) platí pro model 
  JC 30KBSF0

 } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W

 }  JC 40KBSF0 (bez obr.) 
Výbava jako u JC 40GBF0, jale bez 

  -mrazicí přihrádk. 
Hodnoty v ( ) platí pro model 
JC 40KBSF0

* Platí jen pro modely s mrazicí přihrádkou.
1 Na stupnici energetické třídy účinnosti od A do G.

CHLADNIČKY A MRAZNIČKY

82 88

NEWNEW



61J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JC 15GAFF0
Spodní chladnička

JC 20GBF0
Vestavná chladnička

JF 20GBSE0
Vestavný mrazák

JC 30GBF0
Vestavná chladnička

JC 40GBF0
Vestavná chladnička

DESIGN integrovatelné integrovatelné integrovatelné integrovatelné integrovatelné

VYBAVENÍ  } Výška niky: 820 mm
 }  Pro vestavbu za dveře dolní skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 176 kWh (116 kWh)
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů:  
108 l (137 l)

 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 15 l
 } Hlučnost: 38 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 880 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 185 kWh (118 kWh)
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů:  
112 l (150 l)

 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 17 l
 } Hlučnost: 37 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 880 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: E
 } Energie 2, 3: 178 kWh
 } Celkový užitný objem: 102 l
 } Hlučnost: 38 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 1.025 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 185 kWh (123 kWh)
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů:  
142 l (181 l)

 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 17 l
 } Hlučnost: 37 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 1.225 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 189 kWh (129 kWh)
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů:  
183 l (221 l)

 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 17 l
 } Hlučnost: 37 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

KOMFORT Nahoře*:
 }   -mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 2 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 10 h
 } Mrazicí přihrádka na pizzu

Dole:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  2 (3) odkládací plochy z bezpečnostního 
skla, z toho 1 (2) výškově nastavitelné

 } 3 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Ploché panty

Nahoře*:
 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 2 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 10 h
 } Mrazicí přihrádka na pizzu

Dole:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  3 (4) odkládací plochy z bezpečnostního 
skla, z toho 2 (3) výškově nastavitelné

 } 4 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 10 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 22 h
 } 4 průhledné zásuvky na mražené zboží
 } Otočný spínač pro regulaci teploty
 } Optický výstražný systém
 }  Super zmrazování s automatickým  
zamražením

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

Nahoře*:
 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 2 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 10 h
 } Mrazicí přihrádka na pizzu

Dole:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  4 (5) odkládacích ploch z bezpečnostního 
skla, z toho 3 (4) výškově nastavitelné

 } 4 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

Nahoře*:
 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 2 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 10 h
 } Mrazicí přihrádka na pizzu

Dole:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  5 (6) odkládacích ploch z bezpečnostního 
skla, z toho 4 (5) výškově nastavitelných

 } 4 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

VÝKON  } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W

 }  JC 15KAFF0 (bez obr.)  
Výbava jako u JC 15GAFF0, jale bez 

  -mrazicí přihrádk. 
Hodnoty v ( ) platí pro model 
JC 15KAFF0

 } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W

 }  JC 20KBSF0 (bez obr.)  
Výbava jako u JC 20GBF0, jale bez  

  -mrazicí přihrádk. 
Hodnoty v ( ) platí pro model 
JC 20KBSF0

 } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W  } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W

 }   JC 30KBSF0 (bez obr.)  
Výbava jako u JC 30GBF0, jale bez 

  -mrazicí přihrádk. 
Hodnoty v ( ) platí pro model 
  JC 30KBSF0

 } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W

 }  JC 40KBSF0 (bez obr.) 
Výbava jako u JC 40GBF0, jale bez 

  -mrazicí přihrádk. 
Hodnoty v ( ) platí pro model 
JC 40KBSF0

2 Spotřeba energie za rok.
3 Pro dosažení deklarované spotřeby energie je nutné používat přiložené distanční vložky. Tím se zvětšuje hloubka spotřebiče.

122,582 88
Super

freezing
102,5

Ch
la

ze
ní

 a
 z

m
ra

zo
vá

ní

NEWNEW NEW



62 J U N K E R   Prodejní příručka 202162

JC 67BBSF0
Chladicí/mrazicí kombinace

JC 77BBSF0
Chladicí/mrazicí kombinace

JC 87BCSF0
Chladicí/mrazicí kombinace

DESIGN integrovatelné integrovatelné integrovatelné

VYBAVENÍ  } Výška niky: 1.450 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 245 kWh
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů: 157 l
 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 52 l
 } Hlučnost: 38 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 1.580 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 260 kWh
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů: 169 l
 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 63 l
 } Hlučnost: 38 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 1.775 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 270 kWh
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů: 200 l
 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 70 l
 } Hlučnost: 39 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

KOMFORT Nahoře:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  4 odkládací plochy z bezpečnostního skla,  
z toho 3 výškově nastavitelné

 } 3 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení
Dole:

 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 2,5 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 26 h
 }  Hluboké zmrazování
 }  Vario zóna – pro flexibilní využití mrazicího 
prostoru

 } 2 průhledné zásuvky na mražené zboží
 }  Super zmrazování s automatickým  
zamražením

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

Nahoře:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  4 odkládací plochy z bezpečnostního skla,  
z toho 3 výškově nastavitelné

 }  4 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení
Dole:

 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 3 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 26 h
 } Hluboké zmrazování
 } Velká zásuvka
 }  Vario zóna – pro flexibilní využití mrazicího 
prostoru

 } 2 průhledné zásuvky na mražené zboží
 }  Super zmrazování s automatickým  
zamražením

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

Nahoře:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  5 odkládacích ploc z bezpečnostního skla,  
z toho 4 výškově nastavitelné

 }  4 průběžných držáků na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 }  LED osvětlení
Dole:

 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 3 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 26 h
 } Hluboké zmrazování
 } Velká zásuvka
 }  Vario zóna – pro flexibilní využití mrazicího 
prostoru

 } 2 průhledné zásuvky na mražené zboží
 }  Super zmrazování s automatickým  
zamražením

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

VÝKON  } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W  } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W  } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W

CHLADICÍ / MRAZICÍ KOMBINACE

1 Na stupnici energetické třídy účinnosti od A do G.
2 Spotřeba energie za rok.

145
Super

freezing
Low frost

158
Super

freezing
Low frost

NEWNEW



63J U N K E R   Prodejní příručka 2021

JC 67BBSF0
Chladicí/mrazicí kombinace

JC 77BBSF0
Chladicí/mrazicí kombinace

JC 87BCSF0
Chladicí/mrazicí kombinace

DESIGN integrovatelné integrovatelné integrovatelné

VYBAVENÍ  } Výška niky: 1.450 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 245 kWh
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů: 157 l
 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 52 l
 } Hlučnost: 38 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 1.580 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 260 kWh
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů: 169 l
 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 63 l
 } Hlučnost: 38 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

 } Výška niky: 1.775 mm
 }  Pro vestavbu za dveře vysoké skříňky
 } Energetická třída účinnosti 1: F
 } Energie 2, 3: 270 kWh
 }  Celkový užitný objem chladicích oddílů: 200 l
 } Celkový užitný objem mrazicích oddílů: 70 l
 } Hlučnost: 39 dB (A) re 1 pW
 } Třída účinnosti hluku: C

KOMFORT Nahoře:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  4 odkládací plochy z bezpečnostního skla,  
z toho 3 výškově nastavitelné

 } 3 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení
Dole:

 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 2,5 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 26 h
 }  Hluboké zmrazování
 }  Vario zóna – pro flexibilní využití mrazicího 
prostoru

 } 2 průhledné zásuvky na mražené zboží
 }  Super zmrazování s automatickým  
zamražením

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

Nahoře:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  4 odkládací plochy z bezpečnostního skla,  
z toho 3 výškově nastavitelné

 }  4 průběžné držáky na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 } LED osvětlení
Dole:

 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 3 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 26 h
 } Hluboké zmrazování
 } Velká zásuvka
 }  Vario zóna – pro flexibilní využití mrazicího 
prostoru

 } 2 průhledné zásuvky na mražené zboží
 }  Super zmrazování s automatickým  
zamražením

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

Nahoře:
 } Světlý vnitřní prostor se snadnou údržbou
 }  Plně automatické rozmrazování chladicího 
prostoru

 }  5 odkládacích ploc z bezpečnostního skla,  
z toho 4 výškově nastavitelné

 }  4 průběžných držáků na dveřích
 }  Průhledná zásuvka s vlnitým dnem na  
ovoce a zeleninu

 }  LED osvětlení
Dole:

 }   -Mrazicí přihrádka -18 °C a méně
 } Mrazicí kapacita: 3 kg / 24 h
 } Doba skladování při poruše: 26 h
 } Hluboké zmrazování
 } Velká zásuvka
 }  Vario zóna – pro flexibilní využití mrazicího 
prostoru

 } 2 průhledné zásuvky na mražené zboží
 }  Super zmrazování s automatickým  
zamražením

 } Závěsy dveří vpravo, vyměnitelné
 } Posuvný upínací závěs

VÝKON  } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W  } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W  } Jmenovitý příkon: 220 - 240 V / 90 W

3 Pro dosažení deklarované spotřeby energie je nutné používat přiložené distanční vložky. Tím se zvětšuje hloubka spotřebiče.

145
Super

freezing
Low frost

177,5
Low frostSuper

freezing

Ch
la

ze
ní

 a
 z

m
ra

zo
vá

ní

NEW



64 J U N K E R   Prodejní příručka 202164

Použitím energeticky úsporných domácích spotřebičů lze ušetřit cenné zdroje i náklady. Proto je nutné při  
nákupu domácích spotřebičů dbát na nízkou spotřebu elektrického proudu a vody. A právě o spotřebě  
elektrické energie a vody domácími spotřebiči podává od roku 1995 informaci evropský energetický štítek  
se standardizovanými údaji.

Energetický štítek, který platí od roku 2012 v níže uvedené podobě, informuje o třídě účinnosti, do které je  
příslušný spotřebič zařazen. Kromě toho získáte prostřednictvím mezinárodních piktogramů další informace  
o spotřebiči, jako je např. jeho hlučnost, kapacita anebo spotřeba elektrické energie a vody. Spotřeba elektrické  
energie je nyní na energetických štítkách praček a myček uvedena jako roční spotřeba. Na následujícím příkladu  
si vysvětlíme význam současného energetického štítku myčky.

Příklad energetického štítku myčky. 
Aktuální energetický štítek myčky uvádí tři třídy účinnosti vyšší než A: A+, A++ a A+++, 
přičemž nejlepší třída účinnosti je až o 30 % úspornější než třída A. Spotřebiče třídy A++ 
spotřebovávají až o 21 % méně elektrického proudu než třída účinnosti A. Roční spotřeba 
elektrické energie a vody uvedená na energetickém štítku platí pro 280 standardních  
mycích cyklů.

Vysvětlení symbolů.
1  Energetická třída účinnosti
2  Spotřeba energie v kWh/rok (280 standardních mycích cyklů za rok)
3  Spotřeba vody v litrech/rok (280 standardních mycích cyklů za rok)
4  Klasifikace výkonu sušení ..
5  Počet sad nádobí při standardním naplnění
6  Emise hluku v akustickém výkonu (dB(A) re 1 PW)

AKTUÁLNÍ ENERGETICKÝ ŠTÍTEK:  
PLATNÝ DO 28. ÚNORA 2021.

ENERG

XYZ
kWh/annum

xYZ YZ
dB

ABCDEFG

2010/XYZ

D
C
B
A
A+
A++
A+++

A+

Y IJA
IE IA

Ι Ι
ΙΙ

Ι

Ι

VWXYZ
L/annum

1

2

5 643



65J U N K E R   Prodejní příručka 2021 65
INFORMACE URČENÉ PRO PRODEJCE

1

2

3

4 5

6 7

Příklad energetického štítku myčky. 
Třída energetické účinnosti myček se bude  
i nadále vztahovat k programu „Eco“. Byla  
ale změněna zkušební norma. Pro stanove-
ní výkonu sušení a mytí budou používány 
jen hrnečky, hrnce a plastové nádobí, jež 
lépe zrcadlí skutečné chování spotřebitelů. 
Nový je údaj o době trvání programu Eco, 
který je obzvláště šetrný k životnímu pro-
středí. Je vhodný pro běžně zašpiněné ná-
dobí a je to nejúspornější program z hle-
diska „spotřeby energie a vody“. Stejně jako 
u praček a sušiček prádla se bude spotřeba 
energie vztahovat ke 100 mycím cyklům.

Vysvětlení symbolů.
1  QR kód
2  Energetická třída účinnosti
3   Spotřeba energie v kWh/100 provoz-

ních cyklů (v programu Eco)
4   Počet standardních sad nádobí v  

programu Eco
5   Spotřeba vody v litrech / provozní 

cyklus (v programu Eco)
6   Doba trvání programu „Eco”
7   Emise hluku v akustickém výkonu 

(dB(A) re 1 PW) a třída emisí hluku

Technologický vývoj v posledních letech vedl ke zvýšené koncentraci  
výrobků, které mají štítek s hodnotou A+ a vyšší. Původní funkce – pomoc  
při nákupním rozhodování – tak v poslední době ztratila na významu. Změni-
ly se také další rámcové podmínky, například chování uživatelů.  
Proto nastal čas na úpravu stávajícího energetického štítku. Hlavními  
představiteli domácích spotřebičů jsou pračky, sušičky prádla, myčky,  
chladničky a mrazničky a zařízení pro skladování vína. 

Od 1. března 2021 musí být spotřebiče v kamenných i internetových  
obchodech opatřeny novým štítkem. Protože budou spotřebiče novým  
štítkem opatřeny již před tímto datem, rádi bychom Vám již nyní poskytli  
informace o budoucích energetických štítkách.

Největší změnou u nových energetických 

štítků je odstranění plusových tříd účinnos-

ti, jako je např. A+++. V budoucnu budou 

udělovány třídy A až G. Používány budou 

navíc nové postupy měření spotřeby ener-

gie a stanovení třídy štítku. Podle zadání EU 

by tyto postupy „měly v maximální možné 

míře zohlednit skutečné použití produktu a 

odrážet průměrné chování spotřebitelů“.

Dále nebude např. u praček, sušiček prádla 

a myček uváděna spotřeba energie za rok, 

ale váženě na 100 provozních cyklů daného 

spotřebiče. U těchto výrobků bude navíc 

uvedena doba trvání programu směrodat-

ného pro klasifikaci uvedenou na štítku. 

Tato doba bude u praček a sušiček prádla 

omezena dokonce časově a nesmí překro-

čit maximální dobu trvání programu. U pra-

ček a sušiček prádla se také mění zkušební 

program. Ten naleznete opět na liště spo-

třebiče jako „Eco 40-60”. 

U myček se zase mění složení sady nádobí. 

Mimo jiné i z těchto důvodů není možné pře-

vést současné třídy účinnosti přímo na  

nové třídy. Kromě toho bude nyní možné 

prostřednictvím QR kódu uvedeného na 

energetickém štítku získat další informace o 

výrobku. QR kód Vás od 1. 3. 2021 přesměruje 

na databázi vedenou EU. V této databázi  

budou k nahlédnutí a k vytištění uloženy 

technické listy ke všem spotřebičům povinně 

podléhajícím značení energetickými štítky. 

Přístup do databáze je možný i přes internet. 

Další informace o nových energetických  

štítkách naleznete na adrese  

www.junker-home.com/de/en/service/

energylabel2021

NOVÝ ENERGETICKÝ  
ŠTÍTEK: PLATNÝ OD  
1. BŘEZNA 2021.

Ch
la

ze
ní

 a
 z

m
ra

zo
vá

ní



66 J U N K E R   Prodejní příručka 202166

Na společnost Junker se můžete spolehnout, protože Junker znamená kvalitu –  
u vestavných spotřebičů i v oblasti zákaznického servisu. Ten v případě potřeby  
nabízí rychlou a kompetentní pomoc.

I když potřebujete originální náhradní díly nebo příslušenství – naši kompetentní 
zaměstnanci jsou tu pro Vás.

VÍCE SERVISU PRO 
VAŠI SPOKOJENOST. 



J U N K E R   Prodejní příručka 2021 67

AT Österreich, Austria
BSH Hausgeräte Gesellschaft mbH
Werkskundendienst für Hausgeräte
Quellenstrasse 2a
1100 Wien
Tel.: 0810 240 260
E-Mail: vie-stoerungsannahme@bshg.com

BE Belgique, België, Belgium
BSH Home Appliances S.A.
Avenue du Laerbeek 74
Laarbeeklaan 74
1090 Bruxelles - Brussel
Tel.: 070 222 149

BG Bulgaria
BSH Domakinski Uredi Bulgaria EOOD
Business center FPI, floor 5, 
Cherni vrah Blvd. 51B
1407 Sofia
Tеl.: 07 00 20 818
E-Mail: informacia.servis-bg@bshg.com

CY Cyprus, Κύπρος
BSH Ikiakes Syskeves-Service
39, Arh. Makaariou III Str.
2407 Egomi / Nikosia (Lefkosia)
Tel.: 77 77 8007
Fax: 022 65 81 28
E-Mail: EGO-CYCustomerService@bshg.com

CZ Česká republika, Czech Republic
BSH domácí spotřebiče s.r.o.
Firemní servis domácích spotřebičů
Pekařská 10b
155 00 Praha 5
Tel.: 0251 095 546

DK Danmark, Denmark
BSH Hvidevarer A / S
Telegrafvej 4
2750 Ballerup
Tel.: 44 89 89 85
E-Mail: BSH-Service.DK@bshg.com

EE Eesti, Estonia
SIMSON OÜ
Türi tn. 5
11313 Tallinn
Tel.: 0627 8730
Fax: 0627 8733
E-Mail: servicenet@servicenet.ee
www.simson.ee

ES España, Spain
BSH Electrodomésticos España S.A.
Servicio Oficial del Fabricante
Parque Empresarial PLAZA, 
C / Manfredonia, 6
50197 Zaragoza
Tel.: 976 305 710
Fax: 976 578 425

FI Suomi, Finland
BSH Kodinkoneet Oy
Itälahdenkatu 18 A
PL 123
00201 Helsinki
Tel.: 0207 510 700
E-Mail: BSH-Service-Fi@bshg.com 
Soittajahinta on kiinteästä verkosta ja  
matkapuhelimesta 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min.

FR France
BSH Electroménager S.A.S.
50 rue Ardoin - CS 50037
93406 SAINT-OUEN cedex
Service interventions à domicile:  
01 40 10 42 13
mailto: soa.consommateurs@bshg.com 
Service Consommateurs: 
0 892 698 410 (0,40 € / min + prix appel) 
Service Pièces Détachées et Accessoires: 
0 892 698 009 (0,40 € / min + prix appel)

GR Greece, Ελλάς
BSH Ikiakes Siskeves A.B.E.
Central Branch Service
17 km E.O. Athinon-Lamias & Potamou 20
14564 Kifisia
Παvελλήvıo: 210 4277 500; -701
E-Mail: nkf-CustomerService@bshg.com

HR Hrvatska, Croatia
BSH kućni uređaji d.o.o.
Ulica grada Vukovara 269F
10000 Zagreb
Tel.: 01 599 91 40
Fax: 01 640 36 03
E-Mail: informacije.servis-hr@bshg.com

HU Magyarország, Hungary
Árpád fejedelem útja 26-28
1023 Budapest
Tel.: +06 80 200 201
E-Mail.: BSH-szerviz@bshg.com

IT Italia, Italy
BSH Elettrodomestici S.p.A.
Via Marcello Nizzoli 1
20147 Milano (MI)
E-Mail: info@mil-assistenza.com

LT Lietuva, Lithuania
Senuku prekybos centras UAB
Jonavos g. 62
44192 Kaunas
Tel.: 037 212 146
Fax: 037 212 165
www.senukai.lt

LU Luxembourg
BSH électroménagers S.A.
13-15, ZI Breedeweues
1259 Senningerberg
Tel.: 26349 331
Fax: 26349 315
E-Mail:  
Reparaturen: lux-repair@bshg.com 
Ersatzteile: lux-spare@bshg.com

LV Latvija, Latvia
SIA „General Serviss“  
Bullu iela 70c  
1067 Riga 
Tel.: 06742 52 32  
E-Mail: info@serviscentrs.lv 
www.serviscentrs.lv

NL Nederland, Netherlands
BSH Huishoudapparaten B.V. 
Taurusavenue 36 
2132 LS Hoofddorp 
Storingsmelding: 
Tel.: 088 424 4000 
E-Mail: contactcenter-nl@bshg.com 
Onderdelenverkoop: 
Tel.: 088 424 4000 
E-Mail: onderdelen-nl@bshg.com 

PL Polska, Poland
BSH Sprzęt Gospodarstwa
Domowego Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 183
02-222 Warszawa
Tel.: 801 191 534
E-Mail: Serwis.Fabryczny@bshg.com

PT Portugal
BSHP Electrodomésticos, 
Sociedade Unipessoal,Lda.
Rua Alto do Montijo, nº 15
2790-012 Carnaxide
Tel.: 214 250 730
Fax: 214 250 701

RO România, Romania
BSH Electrocasnice srl.
Sos. Bucuresti-Ploiesti, nr. 19-21, sect.1
13682 Bucuresti
Tel.: 021 203 9748
Fax: 021 203 9733
E-Mail: service.romania@bshg.com

SE Sverige, Sweden
BSH Home Appliances AB
Landsvägen 32
169 29 Solna
Tel.: 0771 11 22 77 local rate 
E-Mail: BSH-Service.SE@bshg.com

SI Slovenija, Slovenia
BSH Hišni aparati d.o.o.
Litostrojska 48
1000 Ljubljana
Tel.: 01 583 07 00
Fax: 01 583 08 89
E-Mail: informacije.servis-slo@bshg.com

SK Slovensko, Slovakia
BSH domáci spotřebiče s.r.o. 
Organizačná zložka Bratislava 
Galvaniho 17 / C 
821 04 Bratislava 
Tel.: 421 238 106 115 
E-Mail: opravy@bshg.com

XS Srbija, Serbia
BSH Kućni aparati d.o.o.
Milutina Milankovića br. 9ž
11070 Novi Beograd
Tel.: 011 353 70 08
Fax: 011 205 23 89
E-Mail: informacije.servis-sr@bshg.com



nobilia-Werke
J. Stickling GmbH & Co. KG
Waldstraße 53 - 57
D - 33415 Verl

info@nobilia.de
www.nobilia.de

BSH Hausgeräte GmbH
Carl-Wery-Straße 34
D - 81739 München

junker-infoteam@bshg.com
www.junker-home.com/de









nobilia-Werke
J. Stickling GmbH & Co. KG
Waldstraße 53 - 57
D - 33415 Verl

info@nobilia.de
www.nobilia.de

BSH Hausgeräte GmbH
Carl-Wery-Straße 34
D - 81739 München

junker-infoteam@bshg.com
www.junker-home.com/de

Možnosti dodání, změny, chyby,  

barevné odchylky  vyhrazeny.  

© Copyright by BSH Hausgeräte GmbH, 

München. Přetisk a použití ve všech 

médiích (včetně elektronických médií),  

i částečné, jsou povoleny pouze  

se souhlasem. 


